
İZMİR’DE geniş çaplı yolsuzluk soruş-
turması kapsamında dün sabah saat-

lerinde aralarında eski Büyükşehir
Belediye Başkanı Tunç Soyer ve CHP
İzmir İl Başkanı Şenol Aslanoğlu’nun da
bulunduğu birçok üst düzey isim gözaltına
alındı. Soruşturma kapsamında toplam
157 kişi hakkında gözaltı kararı verildiği
öğrenildi. İzmir Cumhuriyet Başsavcılığı
koordinesinde başlatılan yolsuzluk soruş-
turmasında gözaltına alınan 157 kişi
arasında Manisa Büyükşehir Belediye-
si’nde görev yapan Genel Sekreter
Yardımcısı Ulaş Aydın ve Bilgi İşlem Daire
Başkanı Ahmet Ata Temiz’in de yer aldığı
bildirildi. Her iki isim de İzmir Büyükşehir
Belediyesi’nde görev yapmıştı. 

İZMİR’DEKİ OPERASYON MANİSA’YA SIÇRADI
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Cumartesi gününden bu yana Manisa’nın Akhisar, Kula, Ahmetli, Saruhanlı ilçelerinde etkili
olan orman yangınları gösterilen olağanüstü mücadeleye rağmen kontrol altına alınamıyor

YANIYOR!
MANiSA 4 BiR YERDEN 
Akhisar ilçesinde cumartesi gününden bu
yana devam eden orman yangınından sonra
Kula ve Ahmetli ilçelerinde başlayan orman
yangınları da ciğerlerimizi yakmaya devam
ediyor. Ahmetli yangınının kontrol altına
alınamaması sonucu alevlerin Salihli 
ilçesine ulaşmış olması yangınların
hasarını ortaya koyuyor. 

Ekiplerin etkin müdahaleleri ile sönümlenen yangınlar farklı noktalardan yeniden başlarken, 
Ahmetli’deki orman yangınının Salihli’ye kadar ulaşmış olması durumun vehametini gösteriyor

MANSA’NIN Kula ve Ahmetli
ilçelerinde başlayan orman

yangınları olumsuz hava şartları
nedeniyle kontrol altına alınamadı.
Ekiplerin yoğun çabasına rağmen,
rüzgarın etkili olduğu bölgelerde
gündoğumu ile birlikte ekip sayıları
da artırıldı. Akhisar ilçesinde
cumartesi gününden bu yana
devam eden orman yangınından
sonra dün de Kula ve Ahmetli
ilçelerinde başlayan orman yangın-
ları devam ediyor. Ahmetli yangını
Salihli ilçesine ulaştı. Manisa'nın
Saruhanlı ilçesine bağlı Koldere
Mahallesi'nde de dün saat 13.20'de
orman yangını çıktı. Akhisar'da tahliye edilen

mahalle       'ye yükseldi!   
MANİSA'NIN Akhisar ilçesinde 4 gündür
devam eden orman yangınına müdahale tüm

hızıyla sürüyor. Tarım ve Orman Bakanlığı koor-
dinasyonunda yürütülen çalışmalara Valilik
tarafından yerel imkanlarla destek sağlanırken,
tahliye edilen yerleşim yeri sayısının 20'ye yük-
seldiği öğrenildi. Daha önce tahliye edilen mahal-
lelere ek olarak, dün itibarıyla Ulupınar, Çoruk,
Seğirdim, Şehitler, Topluca, Taşçılar, Sarnıç ve
Çınar mahallelerinin tahliyesine başlandı. 
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"Hiç yorulmayan 
uyumayan bir
düşman gibi!" 

TARIM ve Orman
Bakanı İbrahim Yu-

maklı, Orman Bölge
Müdürlüğü'nde yangınlar
ile ilgili açıklamalarda
bulundu. Bakan Yu-
maklı, cuma gününden
bu yana ülke genelinde
ciddiyeti yüksek 342
yangın çıktığını ve 6
yangının ise devam et-
tiğini söyledi. İzmir ve
Manisa'daki yangınlarla
ilgili de açıklama yapan
Bakan Yumaklı,
İzmir'deki yangında du-
rumun iyiye gittiğini,
Manisa'daki yangınlarda
ise Ahmetli yangınında
alevlerin genişlediğini
diğer ilçelerdeki yangın-
larda yine durumun iyiye
seyrettiğini söyledi. 

Vali Ozkan Dereköy
yangın bölgesinde! 

MANİSA’DA devam eden
orman yangınlarını söndürmek

için yoğun bir mücadele yürütü-
lüyor. Vali Vahdettin Özkan, Ah-
metli İlçesi Dereköy Ma-
hallesinde başlayan ve ormanlık
alana sıçrayan yangına yönelik
yürütülen söndürme çalış-
malarını yerinde inceledi.

Büyükşehir Belediyesi’nden
2 bürokrat gözaltına alındı!

ULAŞ AYDIN ATA TEMİZ

Başkan Dutlulu’dan ‘Operasyon’ yorumu: 
“CHP’nin olduğu 
her yere sıçrar!”

MANİSA Büyükşehir Belediye Başkanı
Besim Dutlulu, göreve seçilmesinin

ardından Manisa’da görev yapan gazete-
cilerle tanışma toplantısında bir araya
geldi. Başkan Dutlulu’nun yaptığı toplantı
öncesinde Manisa Büyükşehir Belediye-
si’nden iki kişi gözaltına alınınca, günün
konusu da operasyonlar oldu. ‘Operasyon-
lar Manisa’ya sıçrar mı?’ sorusunu yanıt-
layan Başkan Dutlulu, “Cumhuriyet Halk
Partisi olan her yere sıçrar” dedi.

Baybatur’dan Şehzadeler’e
206 TOKi konutu müjdesi

AK Parti Manisa Milletvekili Murat
Baybatur, Salihli İlçesinde Toplu

Konut İdaresi Başkanlığı (TOKİ)
tarafından 206 konut için ihaleye çıka-
cağını bildirdi. Baybatur, Selimşahlar
Mahallesi’nde 206 konut için 23 Tem-
muz’da ihaleye çıkılacağını ve ihale
sonucunda kazanan firmaya ter tesli-
minin ardından 450 günde konutların
tamamlanarak hak sahiplerine teslim
edileceğini söyledi.

MANİSA Büyükşehir Belediyesi’nin
hayata geçireceği 2 milyar TL’lik dev

altyapı yatırımında atık su arıtma tesisi ve
kolektör hattı için yapılacak ihale için son
aşamaya gelindi. İhaleye katılacak yük-
lenici firmalar, Manisa Su ve Kanalizasyon
İdaresi (MASKİ) Genel Müdürlüğü yetk-
ilileri ile birlikte çalışma yapılacak alan-
larda teknik incelemelerde bulundu.

Muradiye’de atık su arıtma tesisi ve 
kolektör hattı için ihale süreci başlıyor
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6’da 5’te
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Manisa Kadın İçin Girişim
Derneği koordinasyonunda
"Güçlü Kadın Güçlü Toplum"
projesi kapsamında Manisa’nın
kırsal bölgelerinde yaşayan ka-
dınlara temel ilk yardım ve afet
bilinci eğitimleri verildi.   

Manisa Kadın İçin Girişim
Derneğinin hazırladığı İç İşleri
Bakanlığı Sivil Toplumla İlişkiler
Genel Müdürlüğü tarafından hi-
belenen "Güçlü Kadın Güçlü
Toplum" projesinin son faaliyeti
Yunusemre Davutlar Mahallesi
ilköğretim okulu bahçesinde
yapıldı. Temel ilk yardım ve afet
bilinci hakkında teorik ve pratik
eğitimler verilen projede Kır-
salda yaşayan kadınların bilin-
çlendirilmesi hedeflendi.
Manisa AFAD, Manisa Celal
Bayar Üniversitesi (MCBÜ)
Sağlık Bilimleri Fakültesi’nin de
destek verdiği projede Yunu-

semre Maldan, Pelitalan, Üçpı-
nar, Sarma mahallelerinden
faaliyetlere katılan kadınlara
MCBÜ Sağlık Bilimleri Fakül-
tesi Akademisyenleri Prof. Dr.
Emel Yılmaz, Dr. Öğretim Üyesi
Senan Mutlu, Dr. Öğretim
Üyesi Hülya Kızıl Toğaç tarafın-
dan temel ilk yardım bilinci eği-
timi ve Doç. Dr. Şeyda Yıldırım
tarafından aile içi iletişim semi-
neri verildi. 

Manisa AFAD Eğitmeni
Meral Öztop tarafından Afet Bi-
linci Eğitimi verilen kadınlara
faaliyet sonunda açık hava si-
neması gösterimi yapıldı. Patla-
mış mısır ve gazoz ile aile içi
iletişim seminerinde anlatılan
konuyla ilgili bir sinema filmi iz-
letildi. AFAD İl Müdürü Osman
Pıhtılı 7’den 70’e toplumun her
kesiminde afetlere hazırlık eği-
timleri vermeyi sürdüreceklerini

söyledi. 
"Güçlü Kadın, Güçlü Top-

lum" projesi Davutlar mahalle-
sinde yapılan eğitimle son
buldu. Kadın İçin Girişim Der-
neğini Başkanı Gözde Gürbüz
ile AFAD İl Müdürü Osman Pıh-
tılı’nın da katıldığı faaliyette
MCBÜ Sağlık Bilimleri Fakül-
tesi Akademisyenleri Prof. Dr.
Emel Yılmaz, Dr. Öğretim Üyesi
Senan Mutlu, Dr. Öğretim
Üyesi Hülya Kızıl Toğaç tarafın-
dan temel ilk yardım bilinci eği-
timi ve Doç. Dr. Şeyda Yıldırım
tarafından Aile İçi İletişim Semi-
neri verildi. AFAD Eğitmeni
Meral Öztop tarafından ise Afet
Bilinci Eğitimi verildi. 

AFAD İl Müdürü Osman
Pıhtılı 7’den 70’e toplumun her
kesiminde afetlere hazırlık eği-
timleri vermeyi sürdürdüklerini
belirterek "Bu projeyi iç işleri

bakanlığının desteği ile yapıyo-
ruz. Proje ortağımız MCBÜ
Sağlık Bilimleri Fakültesi. Yunt-
dağı bölgesinde bulunan kırsal
kesimdeki köylü kadınlarımıza
afet farkındalık eğitimleri ve
sağlıkla ilgili ilk yardım eğitim-
leri verip, kırsal kesimde bir
müdahale gerektiren bir olay
olduğunda müdahale ekipleri
gelinceye kadar en azından
kendi hayatlarını, çocuklarının
hayatlarını, yakınlarının hayatla-
rını kurtarabilecek şekilde eği-
timler veriyoruz" diye konuştu. 

"KaDInLaRIn nELER 
YaPaBiLECEĞini 

ÖĞRETMEYE ÇaLIŞTIK" 
MCBÜ Sağlık Bilimleri Fa-

kültesi Cerrahi Hastalıkları
Hemşireliği Ana Bilim Dalı Öğ-
retim Üyesi Prof. Dr. Emel Yıl-
maz proje hakkında "Özellikle
yabancı cisim aspirasyonla-
rında, boğazına herhangi bir
şey kaçtığında nasıl müdahale
edeceğiz, daha sonra kalp
masajında ilk dakikadan itiba-
ren ambulans gelene kadar
nasıl bir müdahale yapacağı-
mızı öğretmeye çalışacağız.
Özellikle sağlığa erişimi daha
kısıtlı kadınları bilinçlendir-
meyi, güçlendirmeyi amaçlıyo-

ruz" diye konuştu. 
"TEMEL YaŞaM 

DEsTEĞini 
saĞLaMaLaRInI 
ÖĞRETECEĞiZ" 

MCBÜ Sağlık Bilimleri Fa-
kültesi Cerrahi Hastalıkları
Hemşireliği Ana Bilim Dalı Öğ-
retim Üyesi Dr. Sanem Mutlu
ise "Biz bu projenin eğitim
ayağındayız. Üniversitedeki
hocalarımızla birlikte buradaki
kadınların bilinçlenmesi ama-
cıyla başlarına herhangi bir
olay geldiğinde temel yaşam
desteğini sağlamalarını öğre-
teceğiz. Daha sonrasında am-
bulans gelesiye kadar
yapması gerekenler neler, ne
gibi ilk müdahaleler yapılabilir.
Kişinin hayatta kalabilmesi için
ne müdahaleler yapılır, bunları
anlatacağız" dedi. 

Kadınların aile içi ileti-
şimde de güçlenmesini sağla-
mayı hedeflediklerini söyleyen
MCBÜ Sağlık Bilimleri Fakül-
tesi Sosyal Hizmet Bölümü
Öğretim Üyesi Doç. Dr. Şeyda
Yıldırım "Aile içi iletişim bizim
için çok önemli bir konu
çünkü aile toplumun temel
yapı taşı. Biz tüm iletişim di-
namiklerimizi bu ailenin içeri-

sinde öğreniyoruz. Temelini
buradan alıyoruz, buradan ile-
tişimi doğru bir şekilde öğre-
nirsek bunu hayatımıza
aktarabiliyoruz ve toplumsal
yaşamımıza baktığımızda as-
lında sorunlarımızın önemli bir
kısmının iletişim çatışmalarını
doğru çözememeyle ilişkili ol-
duğunu görüyoruz. Bugün bu-
rada bu köyün sakinleriyle aile
içi iletişimi konuşuyor olaca-
ğız." ifadelerini kullandı. 

"KaDInLaRIMIZ BU 
PROJEYLE BiRLiKTE 

BiLinÇLEniYOR" 
Projeye kendi mahallesinin

de dahil edilmesinden memnu-
niyet duyan Davutlar Mahalle
Muhtarı Fatih Çalgın "İlk yardım
çok önemli, mahalle halkımız
kadınlarımız bu projeyle birlikte
bilinçleniyor. Görüyoruz, başı-
mıza geliyor, boğazına bir şey
kaçıyor. Kadınlarımız bilinçli ol-
madığında maalesef evlatları-
mızı bile kaybedebiliriz. O
yüzden ilk yardım bizim için
çok önem arz ediyor. Bu prog-
ramın da mahallemizde olma-
sından dolayı gurur
duyuyorum, emeği geçen her-
kese teşekkür ederim." diye
konuştu.  iHa

Kırsal mahallelerdeki kadınlara
temel ilkyardım eğitimi   
Kırsal mahallelerdeki kadınlara
temel ilkyardım eğitimi   
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İl ve ilçe merkezlerinde 
3 günlük hava tahmini

HAVA DURUMU SAYFA

0236 232 74 26

GÖZDE ECZANESİ
0236 231 08 00

DURU ECZANESİ

YUNUSEMRE ECZANESİ

0236 232 32 60

0236 234 49 88

NÖBETÇİ 
ECZANELER

TUNÇ ECZANESİ 
1932 - Birinci Türk Tarih Kurultayı, Atatürk'ün huzurunda Ankara Halkevi'nde
toplandı.
1932 - Keriman Halis, Türkiye Güzellik Kraliçesi seçildi.
1934 - Uzun Bıçaklar Gecesi, Ernst Röhm'ün ölümüyle sona erdi.
1937 - Uçakla ilk dünya turu için yola çıkan Amelia Earhart ve Fred Noonan
kayboldu.
1951 - Savarona gemisi, Türk Deniz Kuvvetleri'ne devredildi.
1962 - Walmart perakende zincirinin ilk mağazası, Arkansas Eyaleti'nin
Rogers şehrinde açıldı.
1964 - ABD Başkanı Lyndon B. Johnson, kamu alanlarında ırk ayrımcılığını
yasaklayan "Yurttaşlık Hakları Yasası"nı imzaladı.

GÜNÜN OLAYI
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Cansu MERİÇ

MANİSA’NIN renkli ve sevi-
len simalarından Fethi Gönül,
evinde geçirdiği kalp krizi ne-

deniyle kaldırıldığı hastanede
yaşamını yitirdi. “Şapkacı Fethi
Baba” olarak bilinen Gönül için
Hatuniye Camii’nde cenaze tö-
reni düzenlendi.

Cenaze namazı, Şehzadeler
İlçe Müftüsü İsmail Temur ve
Hatuniye Camii imamı Hayret-
tin Çoban tarafından kıldırıldı. 

Törene yeni göreve başla-
yan Manisa Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Besim Dutlulu,
Yunusemre Belediye Başkanı
Semih Balaban, Manisa Esnaf
Odaları Birliği Başkanı Hasan
Geriter, belediye başkan yar-
dımcıları, TFF Temsilcisi ve iş
insanı İbrahim Onaylı ile spor
camiasından çok sayıda seçkin
isim katıldı.

MANİSASPOR
FORMASIYLA SON VEDA

Fethi Gönül’ün tabutunun
üzerine, uzun yıllar formasını
gururla taşıdığı Manisaspor’un
siyah-beyaz renklerinden olu-

şan forması konuldu. 
Gönül’ün oğlu Metin Gönül,

torunu Fethi Gönül, kızları ve

eşi Kamuran Kibariye Gönül,
cenaze sonrası cami avlusunda
taziyeleri kabul etti.

Fethi Gönül, ailesinin ya-
nında Kırtık Mezarlığı’ndaki Aile
Mezarlığına defnedildi.

Geçtiğimiz günlerde evinde geçirdiği kalp krizi sonrasında kaldırıldığı hastanede hayatını kaybeden Manisa’nın ‘Şapkacı Fethi Baba’sı Fethi Gönül son yolculuğuna uğurlandı

Şapkacı Fethi Baba’ya son veda 

MANİSA’NIN Kula ilçesinde
seyir halindeki otomobil, yol
kenarında park halindeki tıra ar-
kadan çarptı. Kazada baba ve
3 çocuğu hayatını kaybeder-

ken, kaza anı kameraya yan-
sıdı.  Kaza, saat 16.15 sırala-
rında İzmir - Ankara D300
karayolu Yurtbaşı Mahalle-
si’nde meydana geldi. Edinilen

bilgilere göre, Uşak istikametin-
den Kula yönüne seyir halinde
olan Rıdvan A. (36) yönetimin-
deki otomobil, Yurtbaşı Mahal-
lesi girişinde bir lokantanın

önünde park halinde bulunan
26 AKH 517 plakalı tıra arka-
dan çarptı. Çarpmanın etkisiyle
otomobil hurdaya dönerken,
araçta bulunan sürücü Rıdvan
A. ile çocukları M.N.A. (12), Y.A.
(9) ve M.T.A. (6) araç içerisinde
sıkıştı. İhbar üzerine olay yerine

çok sayıda sağlık, jandarma ve
Manisa Büyükşehir Belediyesi
İtfaiye Dairesi Başkanlığı’na
bağlı kurtarma ekipleri sevk
edildi. Ekipler, araçta sıkışan
baba ve 3 çocuğunu uzun uğ-
raşlar sonucu çıkardı. Sağlık
ekipleri tarafından yapılan kont-

rollerde 4 kişinin de hayatını
kaybettiği belirlendi. 

Olay yerinde yapılan ince-
lemenin ardından cenazeler,
Kula Devlet Hastanesi mor-
guna kaldırıldı. Kaza ile ilgili
geniş çaplı soruşturma başla-
tıldı.  İHA

Kula’da feci kaza: Baba ve 3 çocuğu hayatını kaybetti

İÇİŞLERi Bakanı Ali Yerli-
kaya, 30 ilde FETÖ'ye yönelik
Jandarma tarafından son 2
haftadır düzenlenen operas-
yonlarda; 156 şüphelinin yaka-
landığını açıkladı.   

Bakan Yerlikaya sosyal
medya hesabından FETÖ ile
mücadele ilgili yapılan operas-
yonlara yönelik bilgi vere-
rek,"30 ilde FETÖ'ye yönelik
Jandarmamız tarafından son 2
haftadır düzenlediğimiz ope-
rasyonlarımızda; 156 şüpheliyi
yakaladık. Şüphelilerden; 65'i
tutuklandı. 34'ü hakkında adli
kontrol kararı verildi. Diğerleri-
nin işlemleri devam ediyor" ifa-
desini kullandı. 

Operasyonlarda yakala-
nan şüpheliler; FETÖ terör ör-

gütünün "Güncel Yapılanması"
içerisinde faaliyet yürütmek,
Ankesörlü telefonlarla örgüt
içerisinde sorumlu şahıslarla ir-
tibatta bulunmak, Terör örgü-
tüne finans sağlamak ve
Sosyal medya platformları üze-
rinden örgütün propagandasını
yapmak suçlarından aranı-
yordu.  Cumhuriyet Başsavcı-
lıkları ile Jandarma Genel
Komutanlığı TEM Daire Baş-
kanlığı koordinesinde; İl Jan-
darma Komutanlıklarınca
yapılan çalışmalar sonucu;
Adana, Adıyaman, Amasya,
Ankara, Artvin, Aydın, Balıkesir,
Batman, Bursa, Diyarbakır,
Edirne, Elazığ, Erzurum, Eski-
şehir, Gaziantep, Giresun,
Hatay, İstanbul, İzmir, Kırıkkale,

Kocaeli, Kütahya, Manisa,
Mersin, Muğla, Sakarya, Siirt,
Şanlıurfa, Trabzon ve Yozgat'ta
operasyonlar düzenlendi. 

Operasyonlar sonucu; çok
sayıda örgütsel doküman ve
dijital materyal ele geçirildi. 

Valilerimizi, operasyonları
koordine eden Cumhuriyet
Başsavcılıklarımızı, İl Jandarma
Komutanlarımızı ve operas-
yonları gerçekleştiren Kahra-
man Jandarmamızı tebrik
ediyorum. 

Milletimizin birlik ve bera-
berliğine, devletimizin bütünlü-
ğüne, vatandaşlarımızın
huzuruna ve refahına kaste-
denlere karşı mücadelemize
aralıksız devam ediyoruz."
İHA

İçişleri Bakanı Yerlikaya:"30 ilde FETÖ'ye yönelik Jandarmamız tarafından
son 2 haftadır düzenlediğimiz operasyonlarımızda 156 şüpheliyi yakaladık"  

30 ilde FETÖ’ye büyük darbe!

MANİSA’NIN Alaşehir ilçe-
sinde üzüm bağından dönen
kadınları taşıyan üç tekerlekli
elektrikli motosikletin devril-
mesi sonucu meydana gelen
kazada 1 kişi hayatını kaybetti,
1 kişi yaralandı.   

Kaza, Alaşehir’e bağlı Ke-
maliye Mahallesi’nde bugün
öğle saatlerinde meydana
geldi. Edinilen bilgiye göre, Fa-
dime A. (55) idaresindeki üç te-
kerlekli elektrikli motosiklet,
sürücüsünün direksiyon haki-
miyetini kaybetmesi sonucu
devrildi. 

Kaza sırasında asma yap-
rağı toplamaktan döndüğü öğ-

renilen sürücü Fadime A. ile
yolcu konumunda bulunan Na-
ciye Aktaş (57) ağır şekilde ya-
ralandı. 

Çevredekilerin ihbarı üze-
rine olay yerine sağlık ve jan-
darma ekipleri sevk edildi.
Yaralılar, olay yerindeki ilk mü-
dahalenin ardından Alaşehir

Özel Sarıkız Hastanesi’ne kal-
dırıldı. Ancak durumu ağır olan
Naciye Aktaş, hastanede yapı-
lan tüm müdahalelere rağmen
yaşamını yitirdi. 

Sürücü Fadime A.'nin te-
davisinin devam ettiği öğrenilir-
ken, jandarma ekipleri kazayla
ilgili inceleme başlattı.  İHA

Bağdan dönen kadınlar kaza yaptı:
1 ölü, 1 yaralı   
Bağdan dönen kadınlar kaza yaptı:
1 ölü, 1 yaralı   
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AK PArTİ Manisa Milletve-
kili Murat Baybatur, Manisa'nın
Salihli İlçesinde Toplu Konut
İdaresi Başkanlığı (TOKİ) tara-
fından 206 konut için ihaleye
çıkacağını bildirdi.

Baybatur, Selimşahlar Ma-
hallesi’nde 206 konut için 23
Temmuz’da ihaleye çıkılacağını
ve ihale sonucunda kazanan

firmaya ter tesliminin ardından
450 günde konutların tamamla-
narak hak sahiplerine teslim
edileceğini söyledi.

AK Parti olarak Türkiye'nin
dört bir yanında olduğu gibi
Manisa'da da sosyal konut
hamlesinin kararlılıkla sürdü-
ğünü belirten Baybatur, şöyle
konuştu:

“Şehzadeler ilçemiz Selim-
şahlar Mahallesi’nde TOKİ ta-

rafından yapılacak
206 konutluk yeni
yaşam alanının
ihale sürecinin
başlamış olmasın-
dan büyük bir
memnuniyet duyuyo-
ruz. Manisa’mıza, ilçe-
mize ve tüm hemşehrilerimize
hayırlı olsun.

AK Parti olarak Türkiye'nin
dört bir yanında olduğu gibi

Manisa’mızda da sosyal konut
hamlemizi kararlılıkla sürdürü-
yoruz. Her vatandaşımızın gü-
venli, sağlıklı ve modern
konutlarda yaşaması için gece
gündüz çalışıyoruz.

Bu projeyle birlikte sadece
konut inşa etmiyoruz;

depreme dayanıklı, alt-
yapısı tamamlanmış,
çevresi düzenlen-
miş, sosyal donatı-
ları ile güçlü bir
yaşam alanı oluş-
turuyoruz. Her ay-
rıntısıyla insan

odaklı bir şehircilik
anlayışıyla hareket

ediyoruz.
AK Parti hükümeti olarak

milletimizin konut ihtiyacına ka-
lıcı çözümler üretmeye, dar ve
orta gelirli vatandaşlarımızı

desteklemeye, yaşanabilir şe-
hirler ve güçlü yarınlar için yatı-
rımlarımıza ara vermeden
devam edeceğiz.

Manisamız için çalışıyor,
eser siyasetine olan inancımızı
projelerimizle pekiştiriyoruz.
Selimşahlar Mahallesi’ne ka-

zandırılacak bu proje, sadece
bir konut yatırımı değil; sosyal
adaletin, şehirleşme vizyonu-
nun ve güçlü Türkiye hedefimi-
zin bir parçasıdır.

Rabbim tamamına erdirsin.
Şehrimize ve milletimize hayırlı
olsun.” 

Baybatur’dan Şehzadeler’e 
206 TOKi konutu müjdesi

Baybatur’dan Şehzadeler’e 
206 TOKi konutu müjdesi

MANİSA'NIN Alaşehir
ilçesinde çevre bilinciyle
örnek bir davranış sergile-

yen bakkal esnafı Kubilay
Şahin, Alaşehir Belediye
Başkanı Ahmet Öküzcü-

oğlu tarafından plaketle
ödüllendirildi. 

Baklacı Mahallesi'nde
bakkallık yapan Kubilay
Şahin, her sabah iş yerinin
ve evinin önünü süpürüp
yıkayarak hem çevresini
temiz tutuyor hem de ma-
halle sakinlerine örnek
oluyor. Bu duyarlılığı fark
eden Belediye Başkanı
Öküzcüoğlu, esnafı iş ye-
rinde ziyaret ederek çev-
reye katkılarından dolayı
plaket takdim etti. 

Başkan Ahmet Öküz-
cüoğlu, "Kubilay kardeşi-
miz her sabah işine
başlamadan önce dükka-

nının ve evinin önünü te-
mizliyor. Dükkanın önüne
bir şey düşse, yerden alı-
nıp yenilecek kadar temiz.

Bu duyarlı davranışıyla
çevremize örnek oluyor.
Onu ödüllendirmek istedik.
Eğer herkes evinin önünü

süpürürse, büyük evimiz
olan Alaşehir de tertemiz
olur." ifadelerini kullandı.
Plaketi almaktan büyük
mutluluk duyduğunu belir-
ten Kubilay Şahin ise, "Bu
davranış bizim atalarımız-
dan miras. Evimizin önünü
temiz tutmak kültürü-
müzde var. Temizlik bizim
için bir alışkanlık. Belediye
başkanımızın bu davranışı

fark edip bizi ödüllendir-
mesi bizi hem duygulan-
dırdı hem de motive etti.
Herkes kapısının önünü te-
mizlese çevre de tertemiz
olur." dedi.  Başkan Öküz-
cüoğlu, geleneksel değer-
leri yaşatmanın önemine
vurgu yaparak, çevre te-
mizliği konusunda vatan-
daşlara örnek olan esnaf
Şahin’e teşekkür etti.  İHA

Çevreci bakkala Başkan Öküzcüoğlu'ndan plaket  

Birçoğumuz gün içinde fiziksel olarak fazla hare-
ket etmediğimiz halde akşamları kendimizi yorgun,
bitkin ve aç hissediyoruz. Özellikle uzun saatler
ekran karşısında çalışanlar, sınavlara hazırlanan öğ-
renciler ya da zihinsel yükü yüksek mesleklerde olan-
lar… Peki hiç düşündünüz mü, hareket etmeden
neden bu kadar acıkıyoruz?
Cevap: Zihinsel yorgunluk!

Düşünen beyin daha mı çok acıkır?
Günümüzde zihinsel yorgunluk, neredeyse fizik-

sel yorgunluktan daha yaygın hale geldi. Uzun top-
lantılar, bilgisayar başında geçirilen saatler, karar
verme süreçleri derken beynimiz sürekli “çalışıyor.”
Ancak beynin bu çalışması enerji gerektiriyor.

Ve tahmin edin neye ihtiyaç duyuyor? Glikoza,
yani şekerin en basit haline! Beyin yoruldukça daha
fazla enerji talep ediyor ve bu da kendini “tatlı isteği”
şeklinde gösteriyor. O anda acıkmış gibi hissetseniz
de aslında bu gerçek bir açlık değil, zihnin yarattığı
bir sinyal karmaşası.
Üstelik yapılan araştırmalar da bunu destekliyor.
2016 yılında yayımlanan bir çalışmada, zihinsel ola-
rak yıpranan kişilerin gün içinde %25 daha fazla ka-
lori tükettiği tespit edilmiş. Beynimiz yorgun
düştüğünde, tokluk hissini düzenleyen leptin hor-
monu da baskılanıyor. Yani tokluk sinyali bize yeteri
kadar ulaşmıyor ve aslında tok olsak bile, aç hisse-
debiliyoruz.

Bu karmaşa sonucu bize enerjiyi en kısa yoldan
doyuracak şeyleri arıyoruz: şeker, unlu mamuller,
abur cuburlar... Ama işin kötü tarafı şu: Bu yiyecekler
yalnızca birkaç dakikalık bir “iyi hissetme” sağlıyor,
ardından hem pişmanlık hem de kan şekeri dalgalan-
malarıyla gelen yeni açlık krizleri başlıyor.

Düşünen Beyne Sağlıklı Öneriler
Bu çalışma şartlarına sahipseniz şartlara nasıl

adapte olabilirsiniz ve yorgun beyninizin oyununu
nasıl bozarsınız, işte size birkaç tavsiye!

-  Odaklandığınız işler arasında 5 dakikalık mini
molalar verin.

- Tatlı krizine girmeden önce 1 bardak su için.
- Beyni kandırmak yerine besleyin: Ceviz, badem,

yoğurt, tam tahıllı krakerler iyi birer ara öğün alterna-
tifi olabilir.

- Magnezyum takviyesi, zihinsel yorgunluğa karşı
koruyucu olabilir (uzmana danışarak).

- “Çalışırken atıştırmak” alışkanlık haline gel-
diyse, bu rutini yeniden yapılandırmak iyi bir adım
olabilir.

Kilo vermek sadece fiziksel bir süreç değil, zihin-
sel olarak da kendinizi vermelisiniz. Eğer gün so-
nunda “neden sürekli açım” diye düşünüyorsanız,
belki de sadece beynin çok yorulmuştur.

Unutmayın, sağlıklı bir bedenin yolu, dingin bir zi-
hinden geçer.

Ve bazen çikolataya değil, sadece biraz dinlen-
meye ihtiyacınız olabileceğini unutmayın…

CEREN 
KORKMAZ

SAĞLIKLI YAŞAM

YORGUN BEYİN KİLO MU ALDIRIYOR?

TurguTlu Belediye
Başkanı Çetin Akın, kentin
farklı noktalarındaki park
ve yeşil alanlarda incele-
melerde bulundu. Başkan
Çetin Akın, "Turgutlu’mu-
zun her noktası için çalış-
maya, hemşehrilerimizin
her zaman yanında ol-
maya devam edeceğiz"
dedi.   

Turgutlu Belediye Baş-
kanı Çetin Akın, "Daha
yeşil bir Turgutlu" için
kente kazandırılan park ve
yeşil alanlarda inceleme-

lerde bulundu. Park ve
Bahçeler Müdürlüğü ekip-
leri tarafından yürütülen
bakım, düzenleme ve iyi-
leştirme çalışmalarını takip
eden Başkan Çetin Akın,
Başkan Yardımcısı Evren
Erbaş Ser, Park ve Bahçe-
ler Müdürü Önder Pala ile
birlikte Turgutlu halkının
park ve yeşil alanlardan
daha konforlu ve güvenli
şekilde yararlanabilmeleri
adına yapılabilecek çalış-
malar hakkında planlama-
lar da yaptı. 

BAŞKAN AKIN’DAN 
OSMANCIK 

MAHAllESİNE 
gEÇMİŞ OlSuN 

ZİYArETİ 
Başkan Çetin Akın

kentin farklı noktalarındaki
yeşil alanlarda yaptığı in-
celemelerinin ardından
Osmancık Mahallesini zi-
yaret etti. Geçtiğimiz
pazar akşamı Osmancık
Mahallesinde meydana
gelen ve kontrol altına alı-
nan orman yangını sonra-
sında mahalle sakinleriyle

bir araya gelen Başkan
Akın ihtiyaç ve isteklere
dair görüşmelerde bu-
lundu. 

Gerçekleştirdiği ince-
lemeler ve ziyaretleri hak-
kında açıklamada bulunan
Başkan Çetin Akın, "Daha
yeşil bir Turgutlu amacıyla
hemşehrilerimizin nefes
alabileceği, sosyalleşebile-
ceği; çocuklarımızın mutlu
ve güvenli bir şekilde ya-
şıtlarıyla zaman geçirebile-
ceği park ve yeşil
alanlarımızda incelemeleri-

mizi yaptık. Söz konusu
yerleri daha işlevsel kulla-
nabilme noktasında istişa-
relerde bulunduk. Bununla
birlikte orman yangının ya-
şandığı, söndürme çalış-
malarını yerinde takip
ettiğimiz Osmancık Ma-
hallemizi ziyaret ederek
hemşehrilerimize geçmiş
olsun dileklerimizi ilettik.
Turgutlu’muzun her nok-
tası için çalışmaya, hem-
şehrilerimizin her zaman
yanında olmaya devam
edeceğiz" dedi.  İHA

Daha yeşil bir Turgutlu için çalışıyorlar 

MANİSA’NIN Sarıgöl
ilçesinde çiftçiler, 2025
ürünü tütün kırım ve ku-
rutma çalışmalarına baş-
ladı. Bu yıl tütün üretimi,
Sarıgöl’ün Karacaali Ma-
hallesi’nde 200 dekarlık

alanda gerçekleştiriliyor.
Tütün kırımında çalışan iş-
çilere saatlik 200 TL ücret
ödeniyor.   

Karacaali Mahallesi
Muhtarı Atilla Uygun, bu
yıl tütün dikiminde önceki

yıllara göre azalma yaşan-
dığını belirterek, "Tütün fir-
maları tarafından avans
verilmemesi dikimi olum-
suz etkiledi. Çoğu çiftçi bu
yıl tütün dikiminden vaz-
geçti. Ancak dikim yapan
üreticiler, kalite ve randı-
man açısından iyi sonuçlar
bekliyor." dedi. 

Geçen yıl tütünün baş
fiyatının 185 TL olduğunu
hatırlatan Uygun, bu yıl fi-
yatların randımana göre
150 ila 305 TL arasında
değişeceğini ifade etti. Ay-
rıca tütün kurutma yön-
temlerinin değiştiğini dile
getiren Uygun, "Eskiden
tütünler evlerde ya da so-
kaklarda kurutulurdu.

Şimdi ise tarlada doğru-
dan ızgaralar üzerine ko-
nularak daha modern
yöntemlerle kurutma iş-
lemi yapılıyor." diye ko-
nuştu. 

Sarıgöl’ün Karacaali
Mahallesi’nde başlayan
tütün kırımının, önümüz-
deki haftalarda diğer böl-
gelerde de hız kazanması
bekleniyor.  İHA

Sarıgöl’de tütün kırımı başladı   Sarıgöl’de tütün kırımı başladı   
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Manisa'nın Kula ve Ah-
metli ilçelerinde başlayan
orman yangınları olumsuz hava
şartları nedeniyle kontrol altına
alınamadı. Ekiplerin yoğun ça-
basına rağmen, rüzgarın etkili
olduğu bölgelerde gündoğumu

ile birlikte ekip sayıları da artı-
rıldı. 

Akhisar ilçesinde cumar-
tesi gününden bu yana devam
eden orman yangınından sonra
dün de Kula ve Ahmetli ilçele-
rinde başlayan orman yangın-

ları devam ediyor. Ahmetli yan-
gını Salihli ilçesine ulaştı.

Manisa'nın Saruhanlı ilçe-
sine bağlı Koldere Mahalle-
si'nde de dün saat 13.20'de
orman yangını çıktı. 

KULa'DaKi YanGın 
Manisa'nın Kula ilçesine

bağlı Encekler Mahallesinde
zirai alanda başlayarak orman-
lık alana sıçrayan yangına
Orman Genel Müdürlüğüne ait
7 helikopter, 35 arazöz, 10 su
ikmal aracı ve 2 dozer ile mü-
dahale devam ediyor. Yangını
en kısa sürede kontrol altına
almak için ekiplerin müdahalesi
devam ediyor. Bölgede 206 ki-
şinin görev yaptığı bildirildi. Ça-
lışmalara köylüler de destek
veriyor. 

aHMETLi'DEKi YanGın 
saLiHLi'YE ULaŞTı 

Ahmetli ilçesi Dereköy Ma-
hallesinde çöplükten başlaya-
rak ormana sıçrayan yangın ise
Salihli ilçesine kadar ulaştı.
Yangına Orman Genel Müdür-
lüğüne ait 5 uçak, 7 helikopter,
35 arazöz, 10 su ikmal aracı ve
4 dozer ile müdahale ediliyor.
232 kişi orman yangınını kont-
rol altına alabilmek için var
güçleriyle çalışıyor. 

Manisa'nın 3 ayrı ilçesin-
deki orman yangınlarına ekiple-
rin müdahalesi kuvvetli rüzgara
rağmen devam ediyor. 

saRUHanLı Da 
aLiVLERE TEsLiM OLDU
Manisa'nın Akhisar, Kula ve

Ahmetli ilçesinde devam eden
orman yangınlarına Saruhanlı il-
çesi de eklendi. 13.20'de baş-
layan yangına ekiplerin
müdahalesi devam ediyor. 

Manisa'nın Saruhanlı ilçe-
sine bağlı Koldere Mahalle-
si'nde saat 13.20'de çıkan
orman yangınına ilk müdahale
13.31'de yapılmaya başlandı.
Bölgeye İzmir Orman Bölge
Müdürlüğü'ne ait 3 helikopter,
17 arazöz, 3 su ikmal, 1 dozer

sevk edilerek yangını en kısa
sürede kontrol altına almak için

çalışmaların devam ettiği öğre-
nildi.  iHa

Manisa 4 bir yerden yanıyor

SARUHANLI

AHMETLİ

AKHİSAR

KULA

Manisa'nın Akhisar ilçe-
sinde 4 gündür devam eden
orman yangınına müdahale
tüm hızıyla sürüyor. Tarım ve
Orman Bakanlığı koordinasyo-
nunda yürütülen çalışmalara

Valilik tarafından yerel imkan-
larla destek sağlanırken, tahliye
edilen yerleşim yeri sayısının
20'ye yükseldiği öğrenildi.   

Akhisar'ın Karaköy Mahal-
lesi'nde bir arıcının yaktığı ateş

sonrası başlayan ve 4 gündür
devam eden yangına, 3 uçak, 7
helikopter, 24 arazöz, 19 itfaiye
aracı, 44 su tankeri, 28 iş maki-
nası ve toplamda 713 personel
ile müdahale ediliyor. 

TaHLiYE EDiLEn 
MaHaLLE saYısı 20'YE 

YÜKsELDi 
Daha önce tahliye edilen

Karaköy, Yenice, Dingiller, Ça-
mönü, Doğankaya Mahallesi'ne
bağlı Hancılar Mezrası, Hasköy,
Durasıl Mahallesi ve Mezrası,
Kerimçavuşlar, Kabaağaçkıran,
Hüseyincik, Küçükhasköy ma-
hallelerine ek olarak, bugün iti-
barıyla Ulupınar, Çoruk,
Seğirdim, Şehitler, Topluca, Taş-
çılar, Sarnıç ve Çınar mahallele-
rinin tahliyesine başlandı. 

Manisa Valiliğince yapılan
açıklamada, "Yangın söndürme
çalışmaları, Tarım ve Orman Ba-

kanlığımızın koordinasyonunda,
Valiliğimizce yerel imkanların se-
ferber edilmesiyle hızlı ve etkin
bir şekilde devam etmektedir.
Hava sıcaklıklarının artması ve

bugün ilimizde kuvvetli rüzgâr
etkili olacağından tüm vatan-
daşlarımızın yangın riskine karşı
duyarlı ve tedbirli olması önem
arz etmektedir" denildi.  iHa

Akhisar'da tahliye edilen mahalle
sayısı 20'ye yükseldi   

Akhisar'da tahliye edilen mahalle
sayısı 20'ye yükseldi   

Manisa’Da 4 gündür
süren orman yangınına destek
için Sakarya Büyükşehir Bele-
diyesi ekipleri yola çıktı. 2 it-
faiye aracı, 2 su tankeri, 2 iş
makinesi ve tam donanımlı 14
kişilik ekipten oluşan destek
ekibi AFAD koordinasyonunda
yürütülen çalışmalara destek
verecek.   

Manisa’da dört gündür
devam eden orman yangınına
müdahale çalışmaları sürerken,
Sakarya Büyükşehir Belediyesi
de yangınla mücadeleye des-
tek ekibi gönderdi. Sakarya
Büyükşehir İtfaiye Dairesi Baş-
kanlığı tarafından görevlendiri-
len ekip, 2 itfaiye aracı, 2 su

tankeri, 2 iş makinesi ve tam
donanımlı 14 kişilik ekipten olu-
şuyor. Ekip, Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Yusuf Alemdar’ın

talimatıyla gece yarısı yola çı-
karak yangın bölgesine doğru
hareket etti. Manisa’ya ulaşan
ekipler, AFAD koordinasyo-

nunda yürütülen çalışmalara
karadan ve havadan sürdürü-
len müdahalelere destek vere-
cek.  iHa

Manisa’daki yangına Sakarya’dan destek geldi

KıRıKKaLE Belediyesi,
orman yangınlarıyla mücadele

kapsamında bir ekibi ve eks-
kavatörü Manisa'ya sevk etti. 

Türkiye genelinde farklı
bölgelerde meydana gelen

orman yangınlarıyla mücadele
sürüyor. Kırıkkale Belediyesi
tarafından bir ekskavatör ve
bir ekip, AFAD koordinasyo-
nunda görevlendirilmek üzere
Manisa iline sevk edildi. 

Belediye Başkanı Ahmet
Önal, yaptığı yazılı açıkla-
mada, ülke genelindeki yan-
gınları yakından takip
ettiklerini belirterek, ihtiyaç
duyulması halinde belediyenin
tüm teknik imkanlarıyla des-
teğe hazır olduğunu ifade etti. 

Ekiplere kolaylıklar dile-
yen Başkan Önal, yangınların
kısa sürede kontrol altına alın-
ması temennisinde bulundu.
iHa

Kırıkkale’den Manisa’ya ekip geldiManisa'nın Ahmetli ilçesinde çöplük alanda çıkan ve
rüzgarın da etkisiyle ormana sıçrayan yangın Salihli'ye ulaştı.
Yangın nedeniyle Salihli'de 2 mahalle tedbir amaçlı tahliye
edildi. Yangın, Ahmetli ilçesinde dün saat 17.30 sıralarında ilçe
merkezi yakınındaki çöplük alanda çıktı. Rüzgarın da etkisiyle
yayılan alevlerin ormana sıçraması üzerine bölgeye İzmir
Orman Bölge Müdürlüğü'ne bağlı ekipler sevk edildi. Yangına
2 uçak, 1 helikopter, 10 arazöz ve 2 su tankeri ile müdahale
başlatıldı. 

Yangın şiddetli rüzgarın da etkisiyle akşam saatlerinde
Salihli'nin Çaypınar ve Mersindere mahallerine kadar ulaştı.
Yangının her iki mahalleyi tehdit etmesi üzerine vatandaşlar
güvenli bölgelere nakledilirken büyükbaş ve küçükbaş hay-
vanlar kamyonlarla Salihli Hayvan Pazarı'na taşındı. 

Mersindere Mahallesi Yaryol Mevkiinde etkisini sürdüren
yangına İzmir Orman Bölge Müdürlüğü'ne bağlı ekiplerin yanı
sıra çevre il ve ilçelerden çok sayıda itfaiye aracı ile yer ekibi
sevk edildi. Salihli Kaymakamı Ali Güldoğan, Salihli Belediye
Başkanı Mazlum Nurlu, İlçe Jandarma Komutanı Binbaşı Do-
ğukan Karaaslan da bölgeye gelerek söndürme çalışmaları
hakkında bilgi aldı. Yetkililer, yangını kontrol altına almak için
çalışmaların yoğun şekilde sürdüğü kaydetti.  iHa

Ahmetli'de çıkan orman
yangını Salihli'ye ulaştı: 
2 mahalle tahliye edildi   
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TArIM ve Orman Bakanı
İbrahim Yumaklı, Orman Bölge
Müdürlüğü'nde yangınlar ile il-
gili açıklamalarda bulundu.
Bakan Yumaklı, cuma günün-
den bu yana ülke genelinde
ciddiyeti yüksek 342 yangın
çıktığını ve 6 yangının ise
devam ettiğini söyledi. İzmir ve
Manisa'daki yangınlarla ilgili de
açıklama yapan Bakan Yu-
maklı, İzmir'deki yangında du-
rumun iyiye gittiğini,
Manisa'daki yangınlarda ise
Ahmetli yangınında alevlerin
genişlediğini diğer ilçelerdeki
yangınlarda yine durumun iyiye
seyrettiğini söyledi.

Tarım ve Orman Bakanı İb-
rahim Yumaklı, İzmir Orman
Bölge Müdürlüğünde ülke ge-
nelinde devam eden yangın-
larla ilgili açıklama yaptı. İzmir
Valisi Süleyman Elban'ın da
bulunduğu açıklamada konu-
şan Bakan Yumaklı, ülke gene-
linde cuma gününden bu yana
342 ciddi yangının çıktığını ve
şu anda 6 yangının devam etti-
ğini söyledi. Bakan Yumaklı,
yangınlar hakkında son durum
değerlendirmesi de yaparken
vatandaşlara da uyarılarda bu-
lundu. 

İzMİr ve MANİSA'DAN 
İyİ HAberler 

İzmir ve Manisa'da devam
eden yangınları kontrol alma
çalışmalarının iyiye gittiğini söy-
leyen Bakan Yumaklı, Manisa
Ahmetli yangınının geniş bir
alana yayıldığını, diğer yangın-
larda düne göre iyi durumda ol-
duklarını belirtti. Yumaklı,
"Karşıyaka Yangın Yönetim
Merkezimizden hem Mani-
sa'daki yangınları, hem İzmir
Seferihisar ve Menderes yan-
gınlarını, hem de Hatay ve Ada-
na'daki yangınları buradan
takip ettik. Arkadaşlarımız biz-

leri oralardan anbean bilgilen-
dirdiler. Türkiye genelinde
cuma gününden bu yana, irili
ufaklı olanları saymıyorum, top-
lamda ciddiyeti yüksek olan
342 yangın çıktı. Dün son açık-
lamamızdan sonra Adana Ko-
zan'daki yangınla ilgili iyi haber
verebiliriz demiştik. Hamdol-
sun, onu kontrol altına aldık. Şu
anda devam eden yangınlar
şunlardır: Manisa Akhisar, Ma-
nisa Kula, Manisa Ahmetli,
İzmir Seferihisar, İzmir Mende-
res ve Hatay Antakya. Bu altı
yangın hâlen sürmektedir. İzmir
Seferihisar ve Menderes yan-
gınlarında oldukça rahatladık.
Yani, burada dünden çok daha
iyi durumdayız. Arkadaşlarımız
hem soğutma çalışmalarını sür-
dürüyor, hem de ani çıkan rüz-
gâr değişimlerine karşı anında
müdahalede bulunarak yangı-
nın tekrar büyümesini engelli-
yorlar. Manisa'da devam eden
yangınlarda da, özellikle Akhi-
sar'da, dünden çok daha iyi bir
durumdayız. Kula'da da yine
çok daha iyi durumdayız. Her

iki bölgede de, yani Akhisar ve
Kula'da iyi haberler vereceği-
mizi umuyorum. Ahmetli yan-
gını biraz daha geniş bir alana
yayıldı ve çok hızlı ilerledi.
Orada kanyonlar ve uçurumlar
var. Ancak arkadaşlarımız hem
İzmir'de hem Manisa'da gece
boyu ciddi müdahalelerle yan-
gının etkisini büyük ölçüde dü-
şürdüler. Akhisar'daki yangın
bir vadinin içine sıkıştı. Ahmet-
li'de ise yangının yüzde 90'ı iti-
bariyle çevresi kontrol altına
alındı. Kula'daki yangından da
bahsetmiştim. İnşallah Akhisar
ve Kula ile ilgili iyi haberler ve-
receğiz" dedi. 

"HİÇ yOrUlMAyAN, 
UyUMAyAN bİr 

DÜŞMAN" 
Bakan Yumaklı, "Dün de

söylediğimiz gibi, bu bir cephe
savaşı. Karşınızda hiç yorulma-
yan, uyumayan, dinlenmeyen
bir düşmana karşı mücadele
ediyorsunuz. O bir cephe açı-
yor, siz de hem o cephenin gi-
deceği yönü hem de mevcut
durumu tahmin ederek savun-

manızı oluşturuyorsunuz. Bu
tam anlamıyla bir savaş usulü.
Rüzgârın kararsız esmesi
zaman zaman planlarımızı bo-
zabiliyor. Bu durumda yeni bir
cephe oluşturuyoruz ve müca-
dele bu şekilde devam ediyor.
Orman Genel Müdürlüğü'nün
tüm ekipleri, geçtiğimiz yılın
Ekim ayından itibaren Türki-
ye'deki bütün köylere arazözle-
riyle ulaştı. Yangın çıktığında
yaşanacak problemler ve yapıl-
ması gerekenler, broşürlerle
halka anlatıldı ve eğitimler ve-
rildi. Ancak bu vurdumduymaz-
lığı, bu duyarsızlığı bir türlü
aşamıyoruz. Türkiye'nin her-
hangi bir noktasında, bir kişinin
sadece iki dakikalık bir dikkat-
sizliği, bizleri günlerce uğraştı-
ran bir sürece sokabiliyor. Bunu
anlatamadık. Elbette gücümüz
yerinde. Ben arkadaşlarıma gü-
veniyorum. Onlar bilgi, tecrübe
ve ellerindeki makinelerle gö-
revlerini en iyi şekilde yapmaya
devam edecekler. Ancak me-
sele bu kadar basit değil" açık-
lamasında bulundu. 

ÖNÜMÜzDeKİ HAFTA 
yİNe TeHlİKelİ 

Yarından itibaren şiddetli
rüzgarın orman yangınlarına
sebep olabileceğini söyleyerek
vatandaşlara uyarılarda bulu-
nan Bakan İbrahim Yumaklı,
"Yarından itibaren rüzgâr özel-
likle Marmara, Ege ve Akde-
niz'in büyük bir kısmında yine
şiddetli olacak. Hava sıcaklık-
ları ciddi şekilde artacak. Bütün
bunlar yaşanırken, sadece bir-
kaç saniyelik bir dikkatsizlik
Türkiye'nin herhangi bir yerinde
büyük yangınlara neden olabilir.
Bu nedenle tüm vatandaşları-
mızdan bir kez daha istirham
ediyorum: Lütfen dışarıda ateş
yakmayın. Elinizdeki sigarayı
yol kenarına, kuru otların ara-
sına atmayın. Yangınların yarı-
sından fazlası orman
alanlarında başlamıyor. Yani
çöp, kuru ot gibi yerlerde başlı-
yor. Önümüzdeki bir hafta bo-
yunca, Ekim 2025'e kadar,
teyakkuz halindeyiz. Her an eli-
miz tetikte, gözümüz ekran-
larda. İnsansız hava araçlarının
tespit ettiği noktalara ekipleri-
miz anında müdahale ediyor.
Bu bizim işimiz ve yapacağız.
Ancak yangını çıkaranın hiç mi
suçu yok? Toplumsal duyarlılık
istiyoruz. Bu mücadeleyi tek
başımıza sürdüremeyiz. Dün-
yada da bunu tek başına başa-
rabilen bir ülke yok" dedi. 

"CANSİPerANe 
MÜCADele eDİyOr" 

"Cumhuriyet tarihinin en
güçlü hava, kara ve personel
gücüne ulaşmış durumdayız"
diyen ve yangınlarla mücadele-
nin cansiperane şekilde devam
ettiğini söyleyen Bakan Yu-
maklı, açıklamasının deva-
mında şu sözlere yer verdi:  

"Ama bu imkânlar sonsuz
değil. Riskli alanlara gerekli

yerleştirmeleri yapıyoruz. Tek-
noloji konusunda da şu anda
dünyanın önde gelen ülkele-
rinden biriyiz. Yangınlarla mü-
cadeledeki yöntemlerimizle
ilgili pek çok ülke bizimle ileti-
şim kuruyor. Ama mesele bu
değil. Mesele, vatandaşımızın
Türkiye'nin 785 bin kilometre-
karelik alanının herhangi bir
yerinde dikkatsizce yaktığı bir
ateşin, ülkemizin kaynaklarını,
insan gücünü ve biyoçeşitliliği
yok etmesidir. Bütün bunlara
gerek kalmayabilir. Buradan
tekrar çağrıda bulunuyorum:
Lütfen açık alanlarda ateş ya-
kılmasın. Yangına neden ola-
bilecek hiçbir şeye izin
verilmesin. Bunu yapanlar
kadar, buna teşebbüs edenleri
görenler de ya müdahale etsin
ya da en kısa sürede yetkili-
lere veya kamuya haber ver-
sin. Biz şimdiye kadar olduğu
gibi bundan sonra da gerekeni
yaparız. 

En başta söylediğim gibi,
bu rüzgârda pilotlarımız ola-
ğanüstü bir çaba sarf ediyor.
O ormanların içinde, kamera-
lar zaman zaman yansıtsa da,
görünmeyen yerlerde genç
kardeşlerim ateşin içine girip
söndürmek için cansiperane
mücadele ediyor. Tüm kamu
kurum ve kuruluşları el ele,
omuz omuza çalışıyor. Yerel
yönetimlerden Emniyet Teşki-
latı'na, Milli Savunma'dan İç-
işleri'ne, Sağlık Bakanlığı,
AFAD ve adını saymadığım
birçok kuruma teşekkür edi-
yorum. Bilgilendirmeye devam
edeceğiz. Birazdan buradan
ayrılıp Hatay'a geçeceğim.
Oradaki sert ve kararsız rüz-
gârlar işimizi zorlaştıracak gibi
görünüyor. Koordinasyonu
devralmak üzere oraya gide-
ceğim."  İHA

“Türkiye'nin herhangi bir noktasında, bir kişinin sadece iki dakikalık bir dikkatsizliği, bizleri günlerce uğraştıran bir sürece sokabiliyor”

"Hiç yorulmayan, uyumayan bir düşman" 

MANİSA’DA devam eden
orman yangınlarını söndürmek
için yoğun bir mücadele yürü-

tülüyor. Vali Vahdettin Özkan,
Ahmetli İlçesi Dereköy Mahal-
lesinde başlayan ve ormanlık

alana sıçrayan yangına yönelik
yürütülen söndürme çalışma-
larını yerinde inceledi.

Yangının yayılma riskine
karşı alınan önlemleri ve sön-
dürme çalışmalarını alanda
yetkililerle değerlendiren Vali
Özkan, “Tüm ekiplerimizle ko-
ordineli bir şekilde sahadayız.
İlimizde devam etmekte olan
Akhisar, Ahmetli, Kula ve son
olarak bugün başlayan Saru-
hanlı orman yangınlarının
kontrol altına alınması için
Tarım ve Orman Bakanlığımı-
zın koordinasyonunda yoğun
bir mücadele yürütüyoruz. Va-
tandaşlarımızın can güvenliği
önceliğimizdir” dedi.

Haber merkezi

Vali Özkan Dereköy yangın bölgesinde Vali Özkan Dereköy yangın bölgesinde 

MANİSA'NIN Turgutlu ilçe-
sinde tarım arazisinde çıkıp or-
mana sıçrayan yangın ekiplerin
müdahalesiyle kontrol altına
alındı.

Dalbahçe Mahallesi'nde bir
tarım arazisinde henüz belirle-

nemeyen nedenle çıkan yan-
gın, rüzgarın etkisiyle ormanlık
alana yayıldı.

İhbar üzerine bölgeye İzmir
Orman Bölge Müdürlüğüne
bağlı 4 arazöz, 2 ilk müdahale
aracı ve itfaiye ekipleri sevk
edildi.

Yangında mahalle sakinleri
ise su taşıyarak söndürme ça-
lışmalarına destek verdi.

Kontrol altına alınan yan-
gında 50 dönümlük alan zarar
gördü. AA

Turgutlu'da ormana sıçrayan yangın kontrol altına alındı

MANİSA'NIN Turgutlu ilçesinde orman yangınına neden
olduğu gerekçesiyle gözaltına alınan şüpheli tutuklandı.

Osmancık Mahallesi'nde 29 Haziran Pazar günü çıkan
orman yangınının ardından bölgede çalışma yapan jandarma
ekipleri, Ö.T'yi gözaltına aldı.

Jandarmadaki işlemlerinin ardından adliyeye sevk edilen
şüpheli, çıkarıldığı hakimlikçe tutuklandı.

Ö.T'nin ifadesinde, bağ evinde yastığın üzerinde kene gör-
düğünü, bunun üzerine yastığı yakıp bahçeye attığını söylediği
öğrenildi. AA

Turgutlu’daki orman yangınına
neden olan şüpheli tutuklandı
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Burhan AKDEMİR

iZMiR Büyükşehir Beledi-
yesi’ne yönelik yolsuzluk ope-
rasyonunda, Manisa
Büyükşehir Belediyesi Genel
Sekreter Yardımcısı Ulaş Aydın
ve Bilgi İşlem Daire Başkanı
Ahmet Ata Temiz’in de gözal-
tına alındığı öğrenildi.

İzmir’de geniş çaplı yolsuz-
luk soruşturması kapsamında
dün sabah saatlerinde arala-
rında eski Büyükşehir Belediye
Başkanı Tunç Soyer ve CHP
İzmir İl Başkanı Şenol Aslanoğ-
lu’nun da bulunduğu birçok üst
düzey isim gözaltına alındı. So-
ruşturma kapsamında toplam
157 kişi hakkında gözaltı kararı
verildiği öğrenildi.

İzmir Cumhuriyet Başsavcı-
lığı koordinesinde başlatılan

yolsuzluk soruşturmasında
gözaltına alınan 157 kişi ara-
sında Manisa Büyükşehir Bele-
diyesi’nde görev yapan Genel

Sekreter Yardımcısı Ulaş Aydın
ve Bilgi İşlem Daire Başkanı
Ahmet Ata Temiz’in de yer al-
dığı bildirildi. Her iki isim de

İzmir Büyükşehir Belediye-
si’nde görev yapmıştı. 

"iHaLEYE FEsaT 
KaRIŞTIRMa, EdiMin 

iFasIna FEsaT 
KaRIŞTIRMa, niTELiKLi 

dOLandIRICILIK"
İzmir Cumhuriyet Başsavcı-

lığı koordinesinde yürütülen
geniş çaplı yolsuzluk soruştur-
ması kapsamında, 157 kişi
hakkında gözaltı kararı verildi.
Sayıştay Raporu, Mülkiye Mü-
fettişi Raporu, Çevre ve Şehir-
cilik İl Müdürlüğü Denetim
Raporu, İzmir Büyükşehir Bele-
diyesi Teftiş Kurulu Başkanlığı
İç Denetim Raporu ve Bilirkişi
Raporlarına istinaden İzmir
Cumhuriyet Başsavcılığı koor-
dinesinde yürütülen soruş-

turma kapsamında, İzmir Mali
Suçlarla Mücadele Şube Mü-
dürlüğü ekipleri tarafından
sabah saatlerinde operasyon
gerçekleştirildi. 

157 isiM HaKKInda 
GÖZaLTI KaRaRI

"İhaleye Fesat Karıştırma,
Edimin İfasına Fesat Karış-
tırma, Nitelikli Dolandırıcılık"
suçlamalarının yer aldığı soruş-
turma kapsamındaki operas-
yonda, İzmir Eski Büyükşehir
Belediye Başkanı Tunç Soyer,
CHP İzmir İl Başkanı Şenol As-
lanoğlu, İzmir Büyükşehir Bele-
diyesi Eski Genel Sekreteri
Barış Karcı, İZBETON Eski
Genel Müdürü Heval Savaş
Kaya, Manisa Büyükşehir Bele-
diyesi Genel Sekreter Yardımcısı

Ulaş Aydın, Buca Belediye Baş-
kan Yardımcısı Engin Güzel,
İzmir Büyükşehir Belediyesi Eski
Genel Sekreter Yardımcısı
Özgür Ozan Yılmaz, İzmir Tica-
ret Odası Meclis Üyesi Çağlar
Kalkan, İzmir Büyükşehir Bele-
diyesi Eşrefpaşa Hastanesi
Başhekim Yardımcısı Gaffar Ka-
radoğan, İZSU Genel Müdürü
Gürkan Erdoğan, Bayraklı Bele-
diye Başkan Yardımcısı Mehmet
Hanifi Mert Yılmaz, CHP Bor-
nova İlçe Başkan Yardımcısı
Haydar İzgin, İzmir Büyükşehir
Belediyesi Genel Sekreter Yar-
dımcısı Övünç Özgen ve CHP
Ankara İl Başkanı Ümit Erkol’un
oğlu Fırat Erkol’un da gözaltına
alınan isimlerden olduğu öğre-
nildi. Haber Merkezi

Büyükşehir Belediyesi’nden 2 bürokrat gözaltına alındı

Manisa’da, Büyükşehir
Belediye Başkanı Ferdi Zey-
rek’in talihsiz bir kaza sonucu
yaşamını yitirmesinin ardından
olağanüstü meclis toplantı-
sında yeni Büyükşehir Belediye
Başkanı olan Besim Dutlulu,
hem Zeyrek’ten kalan geleneği
devam ettirmek, hem de Mani-
sa’da görev yapan gazeteci-

lerle tanışmak amacıyla basın
toplantısı düzenledi.

Manisa Büyükşehir Bele-
diye binasında düzenlenen top-
lantıda kısa bir açıklama yapan
Başkan Dutlulu, daha sonra
gazeteciler tarafından kendi-
sine yöneltilen soruları yanıt-
ladı. Dutlulu, toplantıları ayda
bir kez olmak üzere devam
edeceğini ifade ederek sözle-
rine başladı. 

“HiÇ BEKLEMEdiĞiMiZ 
BiR KaZa”

Ferdi Zeyrek’in ölümüne iliş-
kin açıklamalarda bulunan Baş-
kan Dutlulu, “Hiç
beklemediğimiz bir kaza. Hiçbi-
rimizin hazır olmadığı bir olay.
Kendisine bir kez daha Al-
lah’tan rahmet diliyorum. Çok
anacağız, özleyeceğiz, yerini
hiçbir zaman tam olarak doldu-
ramayacağız. Seçim sürecimizi
zaten biliyorsunuz, bayrağı biz
devraldık. Ferdi Başkan’ın ha-
yalleri vardı. O hayalleri gerçek-
leştirmeye çalışacağız. Yeni bir
belediye almadık. Kurulu bir
sistem var. O sistemi devam
ettireceğiz. Tam oturmamış
parçaları düzelteceğiz. 20’nin
üstündeki daire başkanlığından
önem sırasına göre toplantılar
yapıyoruz” dedi.

YanGInLaRa dEsTEK 
VERiYORUZ

Manisa’da meydana gelen
yangınlara ilişkin konuşan Dut-
lulu, “3 tane noktada yangınlar
devam ediyor. Akhisar, Ahmetli
ve Kula. 3 bölgede de ekipleri-
miz Orman Müdürlüğü’ne des-
tek oluyor. Önceliklerimizden
biri de yangınların yerleşim yer-
lerine sıçramamasıydı. Bu ko-
nuda gerekli önlemler alındı.
Tek teselli kaynağımız köyleri-
mizde, insanlarımızda ciddi sı-
kıntı oluşturmaması. Yangınlar
nedeniyle elektrik kesintileri
oldu, bu nedenle susuz kalan
köylerimiz oldu. 10’dan fazla
köye jeneratör desteğiyle su
veriyoruz” dedi.

OPERasYOnLaR 
Manisa’Ya sIÇRaR MI?

Eski Başkan Tunç Soyer
dâhil olmak üzere çok sayıda
kişinin gözaltına alındığı sü-
reçte, Manisa Büyükşehir Bele-
diyesi Genel Sekreter
Yardımcısı Ulaş Aydın’ın da
gözaltına alınması kamuo-
yunda geniş yankı uyandırdı.
Gelişme, operasyonların Mani-
sa’ya sıçrayıp sıçramayacağı
tartışmalarını da beraberinde
getirdi. Konuyla ilgili gazetecile-
rin sorularını yanıtlayan Manisa

Büyükşehir Belediye Başkanı
Besim Dutlulu, çarpıcı ifadeler
kullandı. Dutlulu, operasyonla-
rın siyasi yönüne dikkat çeke-
rek, “Cumhuriyet Halk Partisi
olan her yere sıçrar” dedi.

Dutlulu açıklamasında şun-
ları söyledi: “Bizim duruşumuz
belli. Tabi ki bir sorun varsa,
bununla ilgili soruşturma açıl-
ması gerekir. Ancak bir yerden
sonra insan isyan ediyor: Hep
mi CHP’ye olur, MHP’ye,
AKP’ye olmaz mı? Önceki dö-
nemle ilgili zaten suç duyuruları
olduğunu Ferdi Başkan da hep
söyledi. Bu adil bir sistem
değil. Ulaş Başkanımızın hiçbir
suçu olmadığına inanıyorum.
İnşallah en kısa zamanda ara-
mıza döner. İnsanlar adalet
duygusunu kaybettiğinde, geri
dönüşü çok zor olur. Bu insan-
lar yurtdışına kaçacak insanlar
değil. Gerekirse yurtdışı yasağı
koyarsınız, haftada birkaç gün
imza attırırsınız. Ama hapse at-
mayı ben farklı görüyorum.”

“FERdi BaŞKan’In 
VERdiĞi sÖZLERi 

TUTMaYa ÇaLIŞaCaĞIZ”
Zeyrek’in verdiği sözlerin

yerine getirilip getirilmeyeceği
ile ilgili bir soruyu da yanıtlayan
Başkan Dutlulu, “Ferdi Zey-
rek’in verdiği iki çeşit söz var.
Birincisi halka verdiği sözler.
Diğeri ise şahıslara verdiği söz-
ler. Ama şu sıralarda şahıslara
verdiği sözlerle ilgili uyanıklık
yapanlar oluyor. Onları müm-
kün olduğunca şahitli götür-
meye çalışıyoruz. Ama halka
verdiği sözler, bizim amacımız.
Onun verdiği sözleri tutmak.
Elimizden geldiğince yapmaya
çalışacağız. Bizim amacımız,

Ferdi Zeyrek’in projelerinden
birine kendi ismini vermek.
Adını yakışacak yerde yaşat-
mak lazım. Ona yakışan proje-
lere isim verelim” şeklinde
konuştu.

ManisasPOR
aÇIKLaMasI

Manisa Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Besim Dutlulu,
merhum Ferdi Zeyrek'in ardın-
dan göreve gelmesiyle birlikte
kamuoyunda merak edilen
“Manisaspor’a destek sürecek
mi?” sorusuna yanıt verdi.
Dutlulu belediye bütçesinden
profesyonel futbol kulüplerine
doğrudan kaynak aktarımını
doğru bulmadığını vurguladı.

Başkan Dutlulu, “Ferdi
Başkan ile hemfikir olduğu-
muz bir konu var. Belediyenin
bütçesinden profesyonel fut-
bol takımlarına milyonlarca lira
aktarılmaz. Ama amatör ta-
kımlara aktarılır ve destek olu-
nur. Biz desteğimize devam
edeceğiz. Bundan yana sıkın-
tımız yok. 

Manisasporlu taraftarlar
arada sırada arıyor beni, "Ne
yapacaksın, ne edeceksin?"
diye, onlara da söylüyorum.”
ifadelerini kullandı.

Dutlulu, “İnsanlarda şöyle
bir korku var; Akhisar’daki gibi
olur mu?” diyerek Akhisars-
por’la yaşadıkları süreci hatır-
lattı. Dutlulu, “Biz Akhisarspor
ile çok papazız. Ama bizim
papaz olmamızın sebebi, Ak-
hisarspor’un çok siyasi bir
kulüp haline gelmiş olmasıydı
ve AK Partili bir takım haline
gelmişti. 2019’da Akhisars-
por’u alalım, destek olalım,
yönetiminde bizler de olalım

dedik. Belediye Başkanı ola-
mıyor ama kendine yakın, ta-
nıdığı, güvendiği insanları
koysun diye. Ama AK Parti o
zaman vermedi bize kulübü.
Buna rağmen yıllarca destek
olduk. Sponsorlar bulduk, ula-
şım desteği, barınma desteği
gibi birçok destekte bulunduk.
En sonunda iş olmayacak yer-
lere geldi. Amatöre düştü, mil-
yonlarca lira borç var. Çok
kötü bir noktaya geldi.” dedi.

Manisaspor’un mevcut du-
rumda iktidar tarafından dışla-
nan bir kulüp olduğunu
belirten Dutlulu, “O yüzden
Manisaspor’a çok sempati
besliyoruz” diyerek duygusal
desteğini ifade etti.

Dutlulu açıklamasının de-
vamında Manisaspor ve Ma-
nisa Futbol Kulübü’nün son
durumuna değinerek şu ifade-
lere yer verdi: “Manisaspor da
tam tersi, iktidar tarafından
dışlanan bir kulüp… Manisas-
por’a çok sempati besliyoruz
o yüzden. Ferdi Başkan nasıl
bir sistem kurduysa ona
devam edeceğiz. Şunu bir
kere söyleyeyim: Manisa FK’yı
belediye kaynaklarıyla yaşat-
mamız mümkün değil. Yüz
milyonlarca liralık bir bütçeden
bahsediyoruz. 

Manisa halkı bu kadar hiz-
met beklerken buradan oraya
para aktarmayı yapamayız.
Ama sponsorlar buluruz, Ula-
şım, barınma gibi bu tarz des-
teklere devam ederiz. O
konuda Manisaspor’a gönül
vermiş insanlar rahat etsinler.
Ama Cengiz Başkan’ın yaptığı
gibi finanse etme şansımız
yok.”

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Besim Dutlulu, Manisa’da görev yapan gazetecilerle tanışma 
toplantısında bir araya geldi… Dutlulu, gazetecilerin gündeme ilişkin sorularını da yanıtladı

Başkan Dutlulu’dan ‘Operasyon’ yorumu: 
“CHP’nin olduğu her yere sıçrar!”

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Besim Dutlulu, göreve seçilmesinin ardından Mani-
sa’da görev yapan gazetecilerle tanışma toplantısında bir araya geldi. Başkan Dutlulu’nun

yaptığı toplantı öncesinde Manisa Büyükşehir Belediyesi’nden iki kişi gözaltına alınınca,
günün konusu da operasyonlar oldu. Manisa Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardım-

cısı Ulaş Aydın ve Bilgi İşlem Dairesi Başkanı Ahmet Ata Temiz’in gözaltına alınmasına ilişkin,
‘Operasyonlar Manisa’ya sıçrar mı?’ sorusunu yanıtlayan Başkan Dutlulu, “Cumhuriyet Halk
Partisi olan her yere sıçrar. Tabi ki bir sorun varsa, bununla ilgili soruşturma açılması gerekir.
Ancak bir yerden sonra insan isyan ediyor: Hep mi CHP’ye olur, MHP’ye, AKP’ye olmaz mı?

Önceki dönemle ilgili zaten suç duyuruları olduğunu Ferdi Başkan da hep söyledi. Bu adil
bir sistem değil. Ulaş Başkanımızın hiçbir suçu olmadığına inanıyorum.” yanıtını verdi.

Manisa Su ve Kanali-
zasyon İdaresi (MASKİ), Yu-
nusemre ilçesine bağlı
Uncubozköy, Merkezefendi
ve Mesir mahallelerinde
bugün saat 09.00-14.00 sa-
atleri arasında elektrik hat
bakım ve onarım çalışmaları
nedeniyle su kesintisi yapı-
lacağını duyurdu.

Manisa Su ve Kanalizas-
yon İdaresi (MASKİ), Yunu-
semre ilçesindeki
Uncubozköy, Merkezefendi ve Mesir mahallelerinde 2 Tem-
muz Çarşamba yani bugün saat 09.00 ile 14.00 arasında su
kesintisi uygulanacağını açıkladı. Su kesintisinin nedeni olarak
gerçekleşecek elektrik hattı bakım ve onarım arızası gösterildi.

Vatandaşların bu süre zarfında su ihtiyaçlarını önceden kar-
şılamaları ve mağduriyet yaşamamaları için tedbirli olmaları is-
tendi. Haber Merkezi

Manisa’da 5 saat sürecek
su kesintisi
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tüRkİyE'nİn ihracatı, ma-
yısta geçen yılın aynı ayına
göre yüzde 2,6 artarak 24 mil-
yar 817 milyon dolar, ithalatı
yüzde 2,7 artışla 31 milyar 462
milyon dolar olarak gerçekleşti.

Türkiye İstatistik Kurumu
(TÜİK) ve Ticaret Bakanlığı iş-
birliğiyle oluşturulan mayıs
ayına ilişkin geçici dış ticaret
verileri açıklandı.

Buna göre, Genel Ticaret
Sistemi (GTS) kapsamında ih-
racat, mayısta geçen yılın aynı
ayına kıyasla yüzde 2,6 yükse-
lişle 24 milyar 817 milyon dolar,
ithalat da yüzde 2,7 artışla 31
milyar 462 milyon dolar oldu.

Dış ticaret açığı, mayısta
geçen yılın aynı ayına göre
yüzde 2,7 artarak 6 milyar 645
milyon dolara yükseldi.

İhracatın ithalatı karşılama
oranı Mayıs 2024'te yüzde 78,9
iken geçen ay da değişmedi.

Ocak-mayıs 
DönEmİnDE Dış 
tİcaREt açığı 

yüZDE 12,7 aRttı
Ocak-mayıs döneminde ise

ihracat geçen yılın aynı döne-
mine göre yüzde 3,4 artışla 110
milyar 904 milyon dolar, ithalat
yüzde 5,8 yükselişle 152 milyar
160 milyon dolar oldu.

Ocak-mayıs döneminde dış
ticaret açığı yüzde 12,7 artışla
41 milyar 257 milyon dolara
yükseldi.

İhracatın ithalatı karşılama
oranı Ocak-Mayıs 2024 döne-
minde yüzde 74,5 iken bu yılın
aynı döneminde yüzde 72,9'a

geriledi.
EnERjİ vE altın haRİç 

Dış tİcaREt
Enerji ürünleri ve parasal ol-

mayan altın hariç ihracat, ma-
yısta yüzde 5 artarak 22 milyar
87 milyon dolardan 23 milyar
197 milyon dolara çıktı.

Mayısta enerji ürünleri ve
parasal olmayan altın hariç it-
halat yüzde 4,3 artarak 24 mil-
yar 51 milyon dolardan 25
milyar 90 milyon dolara yük-
seldi.

Enerji ürünleri ve parasal ol-
mayan altın hariç dış ticaret
açığı, mayısta 1 milyar 893 mil-
yon dolar olarak gerçekleşti.

Dış ticaret hacmi yüzde 4,7
artarak 48 milyar 287 milyon
dolar oldu. Söz konusu ayda
enerji ve altın hariç ihracatın it-
halatı karşılama oranı yüzde
92,5 olarak kayıtlara geçti.

İhRacatta mayısta 
İmalat sanayİsİnİn 

payı yüZDE 95
Ekonomik faaliyetler ince-

lendiğinde, ihracatta mayısta
imalat sanayisinin payı yüzde
95, tarım, ormancılık ve balıkçı-
lık sektörünün payı yüzde 3,
madencilik ve taş ocakçılığı
sektörünün payı yüzde 1,4
oldu.

Bu yılın ocak-mayıs döne-
minde ihracatta imalat sanayi-
sinin payı yüzde 94,1, tarım,
ormancılık ve balıkçılık sektörü-
nün payı yüzde 3,7, madencilik
ve taş ocakçılığı sektörünün
payı yüzde 1,6 olarak belirlendi.

Geniş ekonomik gruplar sı-

nıflamasına göre, ithalatta ma-
yısta ara mallarının payı yüzde
67,6, sermaye mallarının payı
yüzde 14,6 ve tüketim malları-
nın payı yüzde 17,7 olarak he-
saplandı.

İthalatta, yılın ilk beş ayında
ara mallarının payı yüzde 70,
tüketim mallarının payı yüzde
16 ve sermaye mallarının payı
yüzde 13,7 oldu.

almanya İhRacatta, 
çİn İthalatta İlk

sıRaDa
Mayısta ülkeler özelinde ih-

racatta ilk sırayı, 2 milyar 96
milyon dolarla Almanya aldı. Bu
ülkeyi 1 milyar 523 milyon do-
larla Birleşik Krallık, 1 milyar
511 milyon dolarla ABD, 1 mil-
yar 221 milyon dolarla İtalya, 1
milyar 119 milyon dolarla Irak
izledi. Söz konusu ayda ilk 5 ül-
keye yapılan ihracat, toplam ih-
racatın yüzde 30,1'ini
oluşturdu.

Ocak-mayıs döneminde ih-
racatta ilk sırayı, 9 milyar 188
milyon dolarla Almanya aldı.
Bu ülkeyi sırasıyla 6 milyar
899 milyon dolarla Birleşik
Krallık, 6 milyar 641 milyon
dolarla ABD, 5 milyar 591 mil-
yon dolarla İtalya ve 4 milyar
874 milyon dolarla Irak takip
etti. İlk 5 ülkeye yapılan ihra-
cat, toplam ihracatın yüzde
29,9'una karşılık geldi.

Mayısta ithalatta ise ilk
sıra, Çin'in oldu. Çin'den yapı-
lan ithalatın tutarı, 4 milyar
315 milyon dolar olarak he-
saplanırken, bu ülkeyi 3 milyar

261 milyon dolarla Rusya, 2
milyar 687 milyon dolarla Al-
manya, 1 milyar 670 milyon do-
larla İtalya, 1 milyar 517 milyon
dolarla İsviçre izledi. İlk 5 ülke-
den yapılan ithalat, toplam itha-
latın yüzde 42,8'ini oluşturdu.

Ocak-mayıs dönemindeki
ithalatta da ilk sırada 20 milyar
126 milyon dolarla Çin yer aldı.
Bu ülkeyi 18 milyar 391 milyon
dolarla Rusya, 11 milyar 944
milyon dolarla Almanya, 6 mil-
yar 886 milyon dolarla İtalya, 6
milyar 792 milyon dolarla ABD
izledi. İlk 5 ülkeden yapılan it-
halat, toplam ithalatın yüzde
42,2'si olarak hesaplandı.

tEknOlOjİ 
yOğUnlUğUna 

göRE Dış tİcaREt
vERİlERİ

Mevsim ve takvim etkilerin-
den arındırılmış seriye göre,
mayısta bir önceki aya kıyasla
ihracat yüzde 10,3 artarken, it-
halat yüzde 5 azaldı. Takvim et-
kilerinden arındırılmış seriye
göre de mayısta geçen yılın
aynı ayına kıyasla ihracat yüzde
5,3, ithalat yüzde 9,2 yükseldi.

Teknoloji yoğunluğuna göre
dış ticaret verileri, "ISIC Rev.4"
sınıflaması içinde yer alan ima-
lat sanayisi ürünlerini kapsıyor.
Mayısta bu sınıflamaya göre,
imalat sanayisi ürünlerinin top-
lam ihracattaki payı yüzde 95
oldu. Yüksek teknoloji ürünleri-
nin imalat sanayisi ürünleri ihra-
catı içindeki payı, yüzde 4
olarak kayıtlara geçti.

Ocak-mayıs döneminde,

ISIC Rev.4'e göre imalat sana-
yisi ürünlerinin toplam ihracat-
taki payı yüzde 94,1'i, yüksek
teknoloji ürünlerinin imalat sa-
nayisi ürünleri ihracatı içindeki
payı yüzde 3,6'yı buldu.

Mayısta imalat sanayisi
ürünlerinin, toplam ithalattaki
payı yüzde 84,2 olarak belir-
lendi. Yüksek teknoloji ürünleri-
nin, imalat sanayisi ürünleri
ithalatı içindeki payı yüzde 10
olarak kaydedildi.

Ocak-mayıs döneminde,
imalat sanayisi ürünlerinin top-
lam ithalattaki payı yüzde 79,9,
yüksek teknoloji ürünlerinin
imalat sanayisi ürünleri ithalatı
içindeki payı da yüzde 11 ola-
rak kayıtlara geçti.

öZEl tİcaREt sİstEmİ 
vERİlERİ

Özel Ticaret Sistemi'ne göre
ise mayısta ihracat, geçen yılın
aynı ayına kıyasla yüzde 3 arta-
rak, 22 milyar 658 milyon do-
lara yükseldi. İthalat ise yüzde

1,3 artarak, 29 milyar 320 mil-
yon dolara çıktı.

Mayısta dış ticaret açığı
yüzde 4,1 azalarak, 6 milyar
947 milyon dolardan 6 milyar
662 milyon dolara geriledi. İh-
racatın ithalatı karşılama oranı,
Mayıs 2024'te yüzde 76 iken,
bu yılın aynı ayında yüzde
77,3'e yükseldi.

Özel Ticaret Sistemi'ne göre
ihracat, ocak-mayıs döne-
minde geçen yılın aynı döne-
mine kıyasla yüzde 4 artarak,
100 milyar 965 milyon dolar, it-
halat yüzde 5,9 yükselişle 142
milyar 660 milyon dolar olarak
belirlendi.

Ocak-mayıs döneminde dış
ticaret açığı yüzde 10,9 artarak,
37 milyar 608 milyon dolardan
41 milyar 695 milyon dolara
yükseldi. İhracatın ithalatı karşı-
lama oranı Ocak-Mayıs 2024
döneminde yüzde 72,1 iken, bu
yılın aynı döneminde yüzde
70,8'e geriledi. aa

Türkiye'nin ihracatı mayısta yüzde 2,6 artarak
24 milyar 817 milyon dolara yükseldi
Türkiye'nin ihracatı mayısta yüzde 2,6 artarak
24 milyar 817 milyon dolara yükseldi

Binalarda enerji verimliliğinde yeni dönem başladı
İZODER Yönetim Ku-

rulu Başkanı Emrullah
Eruslu, "Artık binalar,
ısıtma ve soğutma ihtiyacı
göz önünde bulundurula-
rak tasarlanacak." dedi.

Yeni yapılacak konutla-
rın enerji performansına
ilişkin kriterlerde köklü de-
ğişiklikler içeren Binalarda
Enerji Performansı Yönet-
meliği'ndeki yenilikler,
bugün itibarıyla ruhsat ala-
cak tüm binalar için ge-
çerli olacak.

Çevre, Şehircilik ve
İklim Değişikliği Bakanlığı
Mesleki Hizmetler Genel
Müdürlüğünce hazırlanan
"Binalarda Enerji Perfor-
mansı Ulusal Hesaplama
Yöntemine Dair Tebliğ'de
Değişiklik Yapılmasına
Dair Tebliğ", 25 Nisan'da
Resmi Gazete'de yayımla-
narak değişikliklerin 30
Haziran'da yürürlüğe gire-
ceği duyuruldu.

Ülke genelindeki bina-
ların enerji performansını
ölçen ve sınıflandıran, Bi-
nalarda Enerji Performansı
Yazılımında (BEP-TR)
köklü değişiklikler içeren
yeni düzenlemeyle mevcut
metodoloji güncellenirken
binaların daha enerji ve-
rimli tasarlanması ve inşa
edilmesi planlandı.

Düzenleme sayesinde

binaların yüzde 40 daha
enerji verimli olması, Tür-
kiye'nin enerji ithalatının
azaltılması ve iklim deği-
şikliğiyle mücadele hedef-
lerine katkı sunulması
hedefleniyor.

Yeni binaların enerji ve-
rimliliğinde önemli bir artı-
şın hedeflendiği
düzenleme kapsamında
gelişen teknoloji ve stan-
dartlar doğrultusunda me-
todolojiler yenilenirken
referans değerler güncel-
lendi.

Bina bazlı rüzgar enerji
sistemlerinin bina enerji
performans hesaplamala-
rında yer alması sağlanır-
ken uygulanacak zorunlu
ısı yalıtım değerleri, deği-
şen iklim verilerinin yanı
sıra ısıtma ve soğutma ih-
tiyacına göre yeniden dü-
zenlendi.

Düzenleme kapsa-
mında verileriyle hesap-
lama yapılan meteoroloji
istasyonlarının sayısı
84'ten 730'a çıkartıldı.
Böylelikle binaların konu-
muna göre daha doğru ve
hassas enerji hesaplama-
ları yapılması sağlanacak.
Düzenleme, bugünden iti-
baren ruhsat alacak bina-
larda geçerli olacak.

Yeni düzenlemeyle
bina tasarımları daha

enerji verimli olacak şe-
kilde yapılacak, bunun için
bina kabuğundan mekanik
sistemlere ve yenilenebilir
enerjiye kadar bir dizi aktif
ve pasif önlem alınacak.

Binanın bulunduğu
bölgeye göre ısı yalıtım
kalınlıkları güncellenirken
daha sıkı uygulanacak kri-
terler, malzeme seçimin-
den tasarım süreçlerine
kadar birçok alanda yeni-
likçi ve sürdürülebilir çö-
zümlerin ön plana
çıkmasını teşvik edecek.

Yeni yapılacak tüm bi-
nalar, Avrupa Birliği enerji
limitleriyle uyumlu hale ge-
tirilirken bu sayede yılda 3
bin gigavatsaat enerji ta-
sarrufu, 610 bin ton kar-
bondioksit (CO2) eş
değerinde emisyon azaltı-
mının sağlanması hedefle-
niyor.

Isı Su Ses ve Yangın
Yalıtımcıları Derneği (İZO-
DER) Yönetim Kurulu Baş-
kanı Emrullah Eruslu, AA
muhabirine, yeni uygula-
mayla binaların daha
enerji verimli tasarlanma-
sının ve inşa edilmesinin
planlandığını belirterek,
değişikliklerle ısı yalıtımı ve
binaların enerji perfor-
mansı arasındaki uyumun
arttığını söyledi. Eruslu,
"Güncelleme sayesinde

aynı binanın yeni yönteme
göre hesaplanan enerji
performansının önceki
yönteme göre yaklaşık
yüzde 40 daha verimli ol-
ması hedefleniyor. Özetle
yeni yapılacak binaların
asgari enerji performansı-
nın üst seviyelere çıkarıl-
masına odaklanılıyor."
dedi.

Önceki standartlarda
sadece ısıtma amaçlı
enerji tüketimlerine yönelik
sınırlamaların uygulandı-
ğını anımsatan Eruslu, şu
değerlendirmelerde bu-
lundu:

"Artık binalar, ısıtma ve
soğutma ihtiyacı göz
önünde bulundurularak ta-
sarlanacak. Söz konusu
revizyonla tüketicilerin
ısıtma ve soğutma giderle-
rinin düşmesinin yanı sıra
yeni inşa edilecek daha az
enerji harcayan çevre
dostu yapılar sayesinde
ülke ekonomimiz de kaza-
nacak.

Yeni düzenlemeden
daha iyi sonuç alabilmek
için meteorolojik veri alt-
yapısının güçlendirilmesi
önem taşıyordu. İşte bu
noktada daha önce 84
meteoroloji istasyonundan
alınan verilerle yapılan he-
saplamalar, yeni düzenle-
meyle 730 civarındaki
istasyonun verileriyle ger-
çekleştirilecek.

Emrullah Eruslu, yeni
düzenlemenin enerji ihti-
yacı hesaplamalarının
doğruluğunu önemli öl-
çüde artıracağını belirte-
rek, "Rüzgar enerjisi
sistemlerinin Enerji Kimlik
Belgesi'ne (EKB) dahil
edilmesi, yeşil enerji yatı-
rımlarını daha cazip hale
getirecek. Yeni binalarda
ortalama enerji tüketimi
azalacak, çevreye duyarlı
ve enerji verimli yapılaş-

manın önü açılacak." şek-
linde konuştu.

Yeni standartla ülke
ekonomisine yılda yaklaşık
100 milyon dolarlık katkı
sağlanmış olacağını dile
getiren Eruslu, "Yapılaş-
manın ortalama hızda sür-
mesi ve ülkemizde hiç
yenileme yapılmaması du-
rumunda bile sadece 5
yılda (2030 sonu) sağlana-
cak verimlilikle ülke eko-
nomisine katkı yaklaşık
1,5 milyar dolar seviyesine
ulaşacak." dedi.

Eruslu, daha nitelikli ve
daha kalın yalıtım malze-
meleri ile kaplamalı çift
cam veya üçlü cam kulla-
nımının artmasını bekle-
diklerini kaydederek, atılan
tüm bu adımların enerji
verimliliği noktasında çok
değerli kazanımlar sağla-
yacağını vurguladı. "Bina-
lar hem ısıtma hem
soğutma ihtiyacına göre
tasarlanacak"

Enerji Verimliliği ve Yö-
netimi Derneği (EYODER)
Yönetim Kurulu Başkanı
Onur Ünlü de yeni düzen-
lemedeki en belirgin deği-
şikliğin ısı yalıtım
standardında yaşandığını
belirterek, artık binaların
"TS 825" standardındaki
ısı yalıtım seviyelerine
sahip olması gerektiğini
söyledi.

Bina ısı yalıtımındaki
gerekliliklerin çok daha
ileri seviyeye taşındığını
dile getiren Ünlü, sözlerini
şöyle sürdürdü:

"Örneğin eskiden İs-
tanbul'daki bir binaya 5-6
santimetre taş yünüyle ısı
yalıtımı yapılması yeterken
şimdi 8-9 santimetre ya-
pılması gerekiyor. Ayrıca
sadece ısıtmada yıllık
enerji ihtiyacına yönelik
hesaplama ve kurallar var-
ken yeni standartla soğut-

mada da hesaplama ve
kurallar getirildi. Yeni stan-
dartla binalar, sadece
ısıtma ihtiyacına göre değil
hem ısıtma hem soğutma
ihtiyacına göre tasarlana-
cak."

"UZUn vaDEDE nEt 
sıfıR EnERjİlİ 

bİnalaR hEDEfİnE 
UlaşabİlİRİZ"

Binalar için tasarlana-
cak rüzgar enerjisi sistem-
lerinin artık Enerji Kimlik
Belgesi hesaplamalarında
tanımlanabileceğini kay-
deden Ünlü, genel itiba-
rıyla olumlu buldukları bu
yönetmeliğin 3 ila 5 yılda

bir güncellenmesi gerekti-
ğini anlattı.

Ünlü, çıtanın makul sü-
relerde yukarı doğru çekil-
mesiyle uzun vadede net
sıfır enerjili bina hedefine
ulaşılabileceğinin altını çi-
zerek, "Değişiklikler saye-
sinde binalarda enerji
verimliliği artırılmış ve kar-
bon salımı azaltılmış ola-
cak. Sera gazı
emisyonlarının yaklaşık
3'te 1'inin sebebi olan bi-
naların karbon ayak izinin
azaltılmasıyla iklim deği-
şikliği ile mücadelede
önemli mesafe katedile-
cek." diye konuştu. aa

Genel Yayın Yönetmeni

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

ERTAN KORKMAZ

ESRA KALE

ABONE 
ÜCRETLERİ

6 Aylık: 1200 TL
Yıllık   : 1800 TL ZAYi iLANI: 500 TL

Yerel süreli yayın

: Burhan AKDEMİR
: Didem ALTINAY

: Pelin UĞURLU YILMAZ
: Evren KASIRGA

Muhabir

Sayfa tasarım
Magazin

Yazar : Cansu MERİÇ

BOYUT SİYAH-BEYAZ RENKLİ
ÇEYREK 2500 TL   + KDV 4000 TL  +KDV
YARIM 5000 TL   + KDV 7000 TL + KDV
TAM 7500 TL   + KDV     12000 TL + KDV

SÜRMANŞET
4500 TL + KDV

2 Temmuz 2025 ÇarşambaSayı: 6121

*1 Ocak 2025 tarihi itibari ile geçerli olacak reklam ücretleridir.

MEDİ Medya Reklam Yönetim Danışmanlık İletişim Hizmetleri 
San. ve Tic. Ltd.Şti. adına

İMTİYAZ SAHİBİ
MEVLÜT AKTAN

Yıl: 16

RESMi iLAN
Sütun/cm. 140,00 TL

Yönetim Merkezi : Merkezefendi Mh. Mimar Sinan Bulvarı No:107/A Manisa
İletişim Numarası : 0 (236) 211 53 45 - 0542 211 53 45
e-mail : manisaolaygazetesi45@hotmail.com
web: : www.manisakulishaber.com
UETS : 25929-68395-43454

Basım Yeri       : İHLAS GAZETECİLİK A.Ş
Adres : Fatih Mah. 1199 Sokak No: 1/7 Sarnıç-Gaziemir/ İZMİR 
Tel    : 0.232.281 45 30
LİDER AJANS 
VE DAĞITIM   : 0.507.607.90.47
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Bugün aileyle ilgili bir konuda destek görebilir, uzun sü-
redir sizi yoran bir ev meselesini kolaylıkla çözebilirsiniz.
İş yükünüz artsa da, kısa molalar vererek günü verimli
geçirmeniz mümkün. 

Kısa bir yolculuk ya da kardeşlerle ilgili bir gelişme
size iyi gelecek; uzun süredir konuşulamayan bir ko-
nuyu sakin bir şekilde gündeme taşıyabilirsiniz. Gün
içinde yaratıcı fikirlerinizle dikkat çekebilir.

Uzun süredir düşündüğünüz o küçük yatırımı ya da alımı
gerçekleştirmek için doğru bir zaman; maddi konularda
destek görebilirsiniz. Özellikle alışverişlerde kalite ve
uzun ömürlülük odaklı seçimler yapmanız faydalı olur.

Fiziksel görünümünüzle ya da kişisel hedeflerinizle
ilgili bir konuda özgüvenli hissedebilirsiniz. Düşün-
celerinizi daha açık ifade edeceğiniz ve karşı tarafı
ikna edebileceğiniz bir gün. 

Geçmişte yarım kalmış ya da size yük gibi gelen bir işi
bugün tamamlamak, üzerinizden büyük bir ağırlığı
kaldırabilir. Yalnız kalmak isteyebilir, kendinize sessiz
bir alan yaratma ihtiyacı hissedebilirsiniz. 

Bugün sosyal çevrenizden gelecek bir teklif ya da öneri
gündeminizi değiştirebilir, geleceğe dair heyecan duy-
duğunuz bir adımın ilk sinyalleri alınabilir. Kendinizi
ifade etme biçiminiz daha dikkat çekici olacak.

İşinizle ya da hedeflerinizle ilgili beklenmedik bir des-
tekle karşılaşabilir, uzun süredir düşündüğünüz bir
adımı cesaretle atabilirsiniz. Bugün konuşmalarınızda
ölçülü ama etkileyici olacaksınız.

Eğitim, yolculuk ya da yeni bir planla ilgili netleşmeler ya-
şanabilir; farklı bir bakış açısıyla önünüzü daha net görebi-
lirsiniz. Kararsız kaldığınız bir konuda iç sesinizi dinlemek,
dışarıdan gelen önerilere göre daha isabetli olabilir. 

Ortaklaşa yürütülen bir maddi mesele ya da duygusal bir
paylaşım daha sağlıklı bir noktaya taşınabilir. Bugün
küçük ama etkili bir yüzleşme veya konuşma ile içinizde
tuttuğunuz yüklerden kurtulabilirsiniz. 

İlişkilerde daha yapıcı bir enerji hakim; karşınızdaki ki-
şiyle ortak bir konuda uyum yakalamak mümkün.
Bugün başkalarının ihtiyaçlarını daha kolay fark edecek
ve küçük bir jestle büyük bir etki yaratabileceksiniz. 

Günlük rutininizi yeniden düzenlemek, sizi yoran detaylar-
dan arınmak için uygun bir zaman; küçük bir alışkanlık de-
ğişikliği büyük bir fark yaratabilir. İş ortamında bir konuda
öne çıkabilir ya da düzenleyici rol üstlenebilirsiniz. 

Yaratıcılık gerektiren bir işte ya da çocuklarla ilgili bir
konuda ilham verici gelişmeler yaşanabilir. Aşk haya-
tınızda ise daha açık, ne istediğini bilen bir tavırla
karşı tarafla aranızdaki dengeyi kurabilirsiniz. 

üNlü Fransız anonim sokak sanatçısı Eme-
mem, Ankara'nın kendisine ilham verdiğini ifade
ederek, "Benim için bu çatlaklar, sanki şehirde iyi-
leştirilmesi gereken, özen gösterilmesi gereken bir
yara gibi." dedi.

"Çatlakları İyileştirme Sanatı" adını verdiği kent-
sel sanatıyla tanınan Ememem, sanatına ilk başla-
dığı dönemi, tasarımlarını nasıl yaptığını AA'ya
anlattı.

Ememem, 20 yıldan uzun süredir mozaik üze-
rinde çalıştığını, bu işi ise 2016'da yapmaya başla-
dığını söyleyerek, önce evde tamir işleri yaptığını
kaydetti.

"Daha sonra mozaikleri farklı bir şekilde nasıl
kullanabiliriz diye düşünmeye başladım. Daha sonra
kamu alanlarında, 'flaking' yani kaldırım pansuman-
larını yapmaya başladık." diyen Ememem, 2012'de
Fransa'nın Lyon kentinde bir atölyesi olduğunu ve
atölyesinin önündeki kaldırım çatlaklarını küçük kır-
mızı fayanslarla doldurmaya başladığını anlattı.

Ememem, yıllar sonra atölyesinin önünde karşı-
laştığı çukuru da seramikle onardığını belirterek,
"Ondan sonra fark ettim ki benim evim atölyenin
önündeydi ama aslında o sokaktan geçen herkese
ait bir eser olmuştu. Dolayısıyla onlara hediye etmiş
gibi hissettim." dedi.

Kaldırımlarda gördüğü çatlaklar hakkında,
"Benim için bu çatlaklar, sanki şehirde iyileştirilmesi
gereken, özen gösterilmesi gereken bir yara gibi."
ifadesini kullanan Ememem, yaptığı çalışmaları
"pansuman" olarak nitelendirdi.

Ememem, tasarımlarında daha çok roma moza-
ikleri kullandığını, zaman zaman büyük boyutlarda
çalışmalar yaptığını aktararak, küçük bir çukurun
mozaik ile onarılmasının insanların hayal gücüne bir
katkıda bulunduğunu söyledi.

"İnsanlar, mozaiklere bakarak farklı hayaller ku-
rabilir." diyen Ememem, şunları kaydetti:

"Çatlakları İyileştirme Sanatı adını verdiğimiz bu
kaldırım pansumanları, kendimize, çevremize ve
komşulara özen göstermekle, onlara iyi davran-
makla ilgili. Bizim için bir nevi şiirsel bir ifade, bizim
için tek ifade biçimi bu."

Ememem, spontane olarak çalışmanın zor oldu-
ğunu, çalışmalarını yapmadan önce çukurların ya
da çatlakların ölçülerini aldığını ve daha sonra atöl-
yede kompozisyon kurduğunu anlattı.

Tasarımların tamamlanmasının ardından, gece
geç saatlerde mozaiklerin montajını yaptığını söyle-
yen Ememem, bu zamana kadar, İrlanda, Norveç,
Almanya, İtalya, İspanya, Türkiye, ABD'de de kaldı-
rımlara tasarımlarını yaptığını belirtti.

Ememem, yıl sonuna doğru Çin'de tasarımlarını
yapmayı planladığını söyleyerek, "Benim hayalim,
Ay'ın yüzeyinde bulunan çukurlardan birine mozaik
yapmak. Ama henüz nasıl olacağını bulamadım."
dedi. Çukurlara uygun tasarımlarını yaparken, cam
hamuru, fayans, çakıl taşı, seramik gibi malzemeler
kullandığını dile getiren Ememem, tasarımların üze-
rine basıldığı için, insanların kaymamasına özen
gösterdiğini ve ona uygun malzemeler kullandığını
anlattı.

Ememem, "Dayanıklılığı ve uzun süreli olarak ya-
şaması bizim için önemli. Bunun için en uygun ma-
teryallerde seramik ve mozaik oluyor." diye
konuştu. AA

Fransız sokak sanatçısı Ememem, 
"şehirlerin yaralarını" mozaikleriyle örtüyor

Türk Kızılay Manisa İl
Merkezi Başkanlığı bünye-
sinde faaliyet gösteren İlk
Yardım Eğitim Merkezi,
kamu kurumları, özel ku-
ruluşlar ve bireylere yöne-
lik düzenlediği ilk yardım
eğitimleriyle hem hayat
kurtarıcı bilgilerin yaygın-
laştırılmasına katkı sağlı-
yor hem de elde edilen
gelirle Manisa’da destek
bekleyen vatandaşlara in-
sani yardım ulaştırıyor.   

İlk yardım bilincinin

toplum genelinde artırıl-
masını hedefleyen mer-
kezde verilen eğitimlerden
elde edilen gelir; kent ge-
nelinde gıda kolisi, eğitim
desteği ve sağlık yardım-
ları gibi insani yardım faali-
yetlerinde kullanılarak
destek bekleyen vatan-
daşlara aktarılıyor. 

Türk Kızılay Manisa İl
Merkezi Başkanı Öner
Gürsel, ilk yardım eğitimi-
nin sadece acil durum-
larda değil, toplumsal

dayanışma ve bilinç düze-
yinin artırılması açısından
da büyük önem taşıdığını
söyledi. 

İlk yardım eğitiminin
doğru şekilde kullanıldığı
zaman hayat kurtardığını
hatırlatan Gürsel, şu açık-
lamalarda bulundu: "İlk
yardım, hayat kurtarır.
Ancak bu bilgiye sahip
olmak kadar, onu doğru
şekilde uygulayabilmek de
hayati önem taşır. Biz Türk
Kızılay olarak, bu eğitimleri

yalnızca bir zorunluluk ola-
rak değil, aynı zamanda
insani bir sorumluluk ola-
rak görüyoruz."  

İlk Yardım Eğitim Mer-
kezi’nde uzman eğitmen-
ler tarafından verilen temel
ve ileri seviye ilk yardım
kursları sayesinde yüz-
lerce kişi sertifikalı ilk yar-
dımcı olarak topluma
kazandırılıyor. Eğitim
programları, teorik bilgile-
rin yanı sıra uygulamalı
içeriklerle desteklenerek,
katılımcıların gerçek ha-
yattaki müdahale yetkin-
liklerini geliştirmeye
odaklanıyor. 

Gürsel, Kızılay’ın
misyonuna uygun olarak,
eğitimlerden elde edilen

tüm gelirin Manisa’daki
destek bekleyen vatan-
daşlara yönlendirildiğini
vurgulayarak, "Bu merkez
aracılığıyla hem toplumu-
muzu bilinçlendiriyor,
hem de daha fazla vatan-
daşımıza ulaşmanın yol-
larını açıyoruz. Her alınan
eğitim, aslında başka bir
yurttaşa uzanan yardım
eli anlamına geliyor." ifa-
delerini kullandı. 

Öte yandan, İlk yar-
dım eğitimi almak isteyen
kurum ve kişiler, Türk Kı-
zılay Manisa İl Merkezi
Başkanlığının 0 236 231
15 99 ve 0 552 168 17 78
numaraları telefonların-
dan detaylı bilgi alabile-
cekleri öğrenildi. İHA

Türk Kızılay’dan hayat
kurtaran eğitim
Türk Kızılay’dan hayat
kurtaran eğitim

MANİSA’NIN Sarıgöl
ilçesinden Şehit Esin Akay
İlkokulu ve Çanakçı İlk-
okulu öğretmenleri ile aile-
lerinin oluşturduğu 18
kişilik kafile, yaz tatillerini
değerlendirerek Bursa’nın
tarihi mekanlarını ziyaret
etti.   

Kafile, Osmanlı Dev-
leti’nin kurucularından
Osman Bey ve Orhan
Bey’in türbelerinin yanı
sıra Bursa’nın birçok tarihi
ve kültürel alanını gezerek
keyifli bir kültürel deneyim
yaşadı. 

Şehit Esin Akay İlk-
okulu Müdürü Mehmet Al-

tıntaş, etkinlikle ilgili yap-
tığı açıklamada, "Yaz tatili-
mizi ülkemizin tarihi ve
kültürel zenginliklerini keş-
federek değerlendiriyoruz.
Bursa’da Osmanlı’nın izle-
rini taşıyan tarihi mekanları
ziyaret ettik ve çok güzel
hatıralar biriktirdik. Tarih
bilinci ve kültürel mirasları-
mızı tanıtmak adına bu tür
geziler oldukça önemli."
dedi. 

Altıntaş ayrıca, önü-
müzdeki hafta 4. sınıf öğ-
rencileri ve ailelerini
kapsayan Batı Karadeniz
illerine yönelik bir gezi
planladıklarını ifade ede-

rek, "Çocuklarımızın hem
doğa güzelliklerimizi hem
de tarihi zenginliklerimizi
yakından görmeleri, onla-
rın yaşamları boyunca

unutamayacakları bir de-
neyim olacak." diyerek
gezi planlarının devam
edeceğini belirtti. 

Sarıgöllü öğretmen-

lerin kültürel gezi prog-
ramı, meslektaşlar ve ai-
leleri arasında büyük
memnuniyetle karşılandı.
İHA

Sarıgöllü öğretmenler Bursa’nın
tarihi dokusunu keşfetti   
Sarıgöllü öğretmenler Bursa’nın
tarihi dokusunu keşfetti   

MANİSA’NIN Sarıgöl
ilçesi Bereketli Mahal-
lesi’nde 15 yıldır devam
eden gelenek bu yıl da
bozulmadı. 

Yaz döneminde açılan
Kur'an-ı Kerim kursla-
rında, öğrencilere hayır-
severler tarafından her
sabah kahvaltı ikram edi-
liyor.   

Bereketli Mahallesi
Camii’nde bu yıl 35 öğ-
renciyle başlayan Kur'an

kursunda, kursun sonuna
kadar her sabah saat
11.00’de hayırseverler ve
kursiyerlerin aileleri tara-
fından kahvaltı ikramı ger-
çekleştiriliyor. 

İmam Arslan ayrıca,
hayırseverlerin öğrenci
sayısına göre pide-ayran,
lahmacun-ayran, simit-
ayran-peynir, saç pidesi,
tost-ayran veya meşru-
bat, yaprak sarma-yoğurt
gibi çeşitli kahvaltı türleri

hazırlayarak öğrencilerle
buluşturduğunu belirtti. 

Kur'an kursuna katı-
lan öğrenciler ve aileleri,
bu anlamlı geleneğin sür-
dürülmesinden memnuni-
yet duyarken,
hayırseverlerin desteği
sayesinde kurs boyunca
hem manevi hem de sos-
yal anlamda güzel bir at-
mosfer oluşmasının
mutluluğunu yaşadıklarını
anlattı.  İHA

Sarıgöl'de Kur'an kursunda 15 yıllık gelenek sürüyor   
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mAnİsA’nın en fazla nü-
fusa sahip mahallesi olan ve
yıllardır altyapı sorunlarıyla ya-
şayan Muradiye Mahallesi’nde
Manisa Büyükşehir Beledi-
yesi’nin hayata geçireceği 2
milyar TL’lik dev altyapı yatırı-
mında atık su arıtma tesisi ve
kolektör hattı için yapılacak
ihale için son aşamaya gelindi.
İhaleye katılacak yüklenici fir-
malar, Manisa Su ve Kanalizas-
yon İdaresi (MASKİ) Genel
Müdürlüğü yetkilileri ile birlikte
çalışma yapılacak alanlarda
teknik incelemelerde bulundu.

Manisa Büyükşehir Beledi-
yesi tarafından Yunusemre ilçe-
sine bağlı, Manisa’nın en
yoğun nüfuslu mahallesi olan
Muradiye’de altyapı sorununu
kökten çözmek için bir adım
daha atılıyor. Dünya Bankası
kredisiyle hayata geçirilecek

dev yatırım kapsamında, ilk
olarak 65 kilometre içme suyu,

65 kilometre kanalizasyon ve
10 kilometre de yağmur suyu

hattı için ihale gerçekleşmişti.
Kısa süre içinde ilk kazmanın

vurulması planlanan ve altya-
pıda köklü bir değişim sağlaya-
cak proje, Muradiye’nin
çehresini değiştirecek. 

Projenin ikinci aşaması
olan Muradiye Atık Su Arıtma
Tesisi ve Akgedik TOKİ Kolek-
tör Hattı projesi için de ihale
süreci öncesi önemli bir aşa-
maya gelindi. Projeye ilgi gös-
teren firmalar için bir
bilgilendirme toplantısı düzen-
lendi. MASKİ Genel Müdür-
lüğü Yatırım ve İnşaat Dairesi
ile Projeler Dairesi Başkan-
lığı’ndan şube müdürleri ve
teknik personelin katılımıyla
yapılan toplantıda, ihale ko-
nusu projelerin teknik detayları
firma yetkililerine aktarıldı. Su-
numların ardından firmalar, ya-
pılması planlanan Atık Su
Arıtma Tesisi alanı ile Akgedik
TOKİ bölgesinden geçecek

kolektör hattı güzergahını ye-
rinde inceleyerek değerlendir-
melerde bulundu.

murADİYe’nİn ALTYAPı 
sOrununA

KALıCı ÇÖZÜm
Manisa’nın altyapı sorunla-

rına kalıcı çözüm getirmeyi he-
defleyen proje, aynı zamanda
bölgenin çevresel sürdürülebi-
lirliğine katkı sağlayacak. Mer-
hum Başkan Ferdi Zeyrek’in
başlattığı projeyi, Büyükşehir
Belediye Başkanı Besim Dut-
lulu kararlılıkla sürdürmeye
devam ediyor. Hazırlıkların ta-
mamlanmasının ardından baş-
layacak çalışmalarla birlikte,
Muradiye’de hem altyapı baş-
tan sona yenilenecek hem de
modern atık su arıtma tesisi sa-
yesinde çevre kirliliğinin önüne
geçilecek ve yaşam kalitesi ar-
tırılacak. Haber merkezi

Muradiye’de atık su arıtma tesisi ve 
kolektör hattı için ihale süreci başlıyor

Yunusemre Belediyesi,
vatandaşların daha güzel ve
temiz bir şehirde yaşaması
amacıyla ilçedeki park ve bah-
çelerde bakım, onarım ve te-
mizlik çalışmalarını sürdürüyor.
Çalışmaları yerinde inceleyen
Yunusemre Belediye Başkanı
Semih Balaban, “Yunu-
semre’de yaşam temiz ve
güzel olacak” dedi.

İlçedeki park ve bahçe
bakım çalışması başlatan Yu-
nusemre Belediyesi, çalışma-
larını tüm hızıyla sürdürüyor.
Çalışmalar kapsamında, 75.
Yıl Mahallesi’nde Park ve
Bahçeler Müdürlüğü ile Temiz-
lik İşleri Müdürlüğü ekipleri

ortak bir çalışma yürütüyor.
Bu kapsamda oyun grupla-
rında tamir ve bakım yapılır-
ken; kaldırımlarda ot temizliği,
çim biçme, ağaç budama ve
genel temizlik faaliyetleri de
gerçekleştiriliyor. Yaz ayları
boyunca sürmesi planlanan
çalışmalar her gün farklı bir
mahallede uygulanacak.  Ça-
lışmaları yakından takip eden
Başkan Balaban, yürütülen
faaliyete ilişkin bilgi verdi. 

‘Yunusemre TemİZ Ve 
GÜZeL OLACAK’

Başkan Balaban açıklama-
sında, “Park ve Bahçeler ile Te-
mizlik İşleri Müdürlüklerimizin
hafta başından bu yana yürüt-

tüğü ortak çalışma 75. Yıl Ma-
halle’mizde devam ediyor. Yaz
boyunca her gün farklı bir ma-
hallede ekiplerimiz görev yapa-
cak. Önce park ve bahçeler
ekibimiz otları temizleyip ağaç-
ları budayacak, ardından te-
mizlik işleri ekiplerimiz genel
temizliği gerçekleştirecek.
Böylece temiz bir Yunusemre,
temiz bir yaşam mümkün ola-
cak. Yaz sıcağında büyük bir
özveriyle çalışan tüm idari per-
sonelimize ve saha ekipleri-
mize teşekkür ediyorum.
Herkesin emeğine sağlık. Yu-
nusemre’de yaşam temiz ve
güzel olacak” ifadelerini kul-
landı. Haber merkezi

Yemyeşil bir Yunusemre için çalışmalar sürüyor
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uzm. dr. Müge Yetener,
egzersizin sağlık üzerindeki
olumlu etkilerinin saymakla bit-
meyeceğini, öncelikli olarak ha-
reket sistemine dahil olmayan
psikiyatrik, nörolojik, metabolik,
kardiyovasküler, akciğer hasta-
lıkları ile kas-iskelet sistemi bo-
zuklukları ve kanserde "ilaç"
rolü oynadığını söyledi. Yete-
ner; "Yürürken oluşan ‘umut
molekülleri’ bizi hastalanmak-
tan koruyor, o yüzden hastaları-
mıza egzersiz reçete ediyoruz."
dedi.   

Tıp Merkezi Fizik Tedavi ve
Rehabilitasyon Uzmanı ve
Fonksiyonel Tıp Uygulayıcısı
Uzm. Dr. Müge Yetener, vücu-
dumuzda bulunan ve "umut
molekülleri" denilen miyokinle-
rin egzersiz yaparken, özellikle
de kaslar kasıldığında salındı-
ğını belirttti. 

Yetener; "Bu moleküller sa-
lındığında ruh halimizi, bağışık-
lık sistemimizi ve temelde
vücudumuzdaki her organı
(hatta beynimizi) etkilerler. En
basit egzersiz olan yürüyüş bile
duygusal olarak daha iyi hisset-
memizi sağlarken, bilişsel işlevi,
hafızayı ve yaratıcılığı da gelişti-

rir. Yürürken oluşan ‘umut mo-
lekülleri’ bizi hastalanmaktan
koruyor, o yüzden hastaları-
mıza egzersiz reçete ediyoruz."
dedi. 

hareket, kronik 
hastalık riskini 

azaltıyor 
Uzm. Dr. Müge Yetener, fi-

ziksel hareketsizliğin çoğu kro-
nik hastalığın birincil nedeni
olduğuna dikkat çekti. Yetener,
en az 35 kronik rahatsızlığın bi-
rincil önlenmesinde fiziksel ak-
tivitenin etkisinin bilindiğini
kaydetti. 

Egzersizin yararlarını; "vü-
cuttaki iltihabı azaltır, kan şeke-
rini kontrol eder, kanser
hücreleriyle savaşır, beyin hüc-
relerini geliştirir ve daha fazla
yağ yakar" olarak sıralayan
Uzm. Dr. Yetener, şöyle ko-
nuştu: "Dikkat çekici bir şekilde
egzersiz, öncelikli olarak hare-
ket sistemine dahil olmayan
hastalıklarda da ilaç rolü oynar.
Bunlar psikiyatrik hastalıklar
(depresyon, anksiyete, stres,
şizofreni), nörolojik hastalıklar
(demans, parkinson hastalığı,
multipl skleroz), metabolik has-
talıklar (aşırı kilo, hiperlipidemi,

metabolik sendrom, polikistik
over sendromu, tip 2 diyabet,
tip 1 diyabet); kardiyovasküler
hastalıklar (hipertansiyon, koro-
ner kalp hastalığı, kalp yetmez-
liği, serebral apopleksi ve
aralıklı topallama); akciğer has-
talıkları (kronik obstrüktif akci-
ğer hastalığı, astım, kistik
fibrozis); kas-iskelet sistemi bo-
zuklukları (osteoartrit, osteopo-
roz, sırt ağrısı, romatoid artrit);
ve kanser.

Vücudumuzda bulunan ve
miyokinler denilen moleküller
egzersiz yaptığımızda, özellikle
kaslarımız kasıldığında salını-
yor. Salındıklarında ruh halimizi,
bağışıklık sistemimizi ve te-
melde vücudumuzdaki her or-
ganı (hatta beynimizi)
etkiliyorlar.

Araştırmacıların miyokinlere
"umut molekülleri" demeye
başlamalarının nedeni bunların
beyin düzeyinde stresten kur-
tulmaya yardımcı olmalarıdır.
Egzersiz sırasında kaslardan
salınan miyokinler - stresi, kay-
gıyı ve depresyonu azaltmada
önemli bir rol oynarken aynı za-
manda dayanıklılığı ve olumlu
ruh halini teşvik eder. 

Araştırmalar egzersizin sa-
dece duygusal olarak daha iyi
hissetmenizi sağlamadığını, bu-
nunla birlikte bilişsel işlevi, hafı-
zayı ve yaratıcılığı da
geliştirebileceğini göstermiştir.
Kaslarımız BDNF gibi miyokin-
ler salgıladığında, yeni beyin
hücreleri üretmeye ve yeni sinir
yolları oluşturmaya yardımcı
olarak zihnimizi keskin ve
uyumlu tutarlar. 

Dahası, umut molekülleri
beynimizi kronik stresin zararlı
etkilerinden korumaya yardımcı
olabilir. Ancak egzersiz yaptığı-
mızda ve bu koruyucu molekül-
leri serbest bıraktığımızda,
kortizol gibi stres hormonlarının
zararlı etkilerine karşı etki ede-
rek beyin sağlığını korurlar." 

hanGi eGzersiz
türleri bu 

yararları sağlar? 
Egzersiz olarak yürüme,

koşma, yüzme, pilates, yoga
vs. bunlardan birinin yapılması-
nın hiç yapmamaktan iyi oldu-
ğunu söyleyen Uzm. Dr.
Yetener, yürümenin, hareketsiz
yaşam tarzını değiştirmenin ve
sağlığı iyileştirmenin pratik ve
eğlenceli bir yolu olduğunu

ifade etti. Yürümenin ölüm ris-
kini azaltmada etkisinin kanıt-
landığını belirten Uzm. Dr.
Yetener, bu konuda yapılan
araştırmaların sonuçlarına da
değindi ve şunları söyledi: "Ka-
nıtlar; günlük 2000 adımlık her
artışın 10 bin adıma kadar
yüzde 10 daha düşük kardiyo-
vasküler olay oranıyla ilişkili
olduğunu, başlangıç seviye-
sine göre günlük 2 bin adımlık
her artış için, bozulmuş glikoz
toleransı olan bireylerde kardi-
yovasküler olay oranında yıllık
yüzde 8 azalma olduğunu
gösteriyor. Günlük adım sayı-
sının artırılmasının duruş den-
gesi, bilişsel işlev, ruh sağlığı,
metabolik sonuçlar, kardiyo-
vasküler hastalık ve her ne-
dene bağlı ölüm riskinin

azalması gibi birden fazla sağ-
lık sonucuna katkıda bulundu-
ğunu göstermiştir. 

Çalışmalar, her nedene
bağlı ölüm oranını azaltmada
günlük adımların artırılmasının
önemini vurguluyor.

Aktivite kategorilerine
göre; günde 5000 adımdan az
hareketsiz yaşam tarzı, günde
5000-7499 adım düşük aktif,
7500-9999 adım biraz aktif, 10
bin -12 bin 499 adım aktif, 12
bin 500 ve üzeri adım son de-
rece aktif yaşam kabul edili-
yor. Optimum doz yaklaşık 7
bin - 9 bin adım/gündür. Ay-
rıca her türlü ölüme karşı ko-
ruma sağlayan günlük adım
sayısının minimum dozu 3143
adım/gün olarak belirlenmiş-
tir." iha 

Yürürken oluşan ‘umut molekülleri’
hastalanmaktan koruyor
Yürürken oluşan ‘umut molekülleri’
hastalanmaktan koruyor

yaz ayları ile birlikte yükse-
len hava sıcaklıkları, kalp has-
taları için yeni riskler
oluşturuyor. Dr. Aziz Günsel,
kalp hastalarının bu dönemde
beslenme, günlük aktivite plan-
laması ve ilaç dozlarına dikkat
etmesi gerektiğini vurguladı.   

Yaz aylarının gelmesiyle
birlikte hava sıcaklıkları yüksel-
meye devam ediyor. Sıcakların
yükselmesi birçok hasta grubu
için yeni riskler oluşturuyor.
Kalp hastaları, sıcak havaların
en çok olumsuz etkilediği hasta
gruplarından biri olarak öne çı-

kıyor.
Kardiyoloji Anabilim Dalı

uzmanı Dr. Aziz Günsel, hava
sıcaklığının artması nedeniyle
kalp hastalarının karşı karşıya
kalabileceği risklerle ilgili uyarı-
larda bulundu. 

Sıcaklıkların artmasıyla bir-
likte terlemeye bağlı olarak ya-
şanan su ve tuz kaybının kalp
hızında artışa neden olduğunu
vurgulayan Dr. Aziz Günsel, bu
durumun kalbin iş yükünü artır-
dığını söyledi. Dr. Günsel, bu
nedenle yüksek tansiyon, kalp
yetmezliği, kalp damarlarında

tıkanıklık veya stent bulunan ya
da bypass hikayesi olan hasta-
ların sıcak havalarda özellikle
dikkatli olmaları gerektiğini be-
lirtti. 

"hafif beslenin" 
uyarısı 

Dr. Aziz Günsel, kalp has-
talarının sıcak havalarda alabi-
leceği önlemlerle ilgili de
açıklamalarda bulundu. Yaz ay-
larında beslenme ve uygulana-
cak diyetin çok daha önemli bir
hale geldiğini söyleyen Dr.
Günsel, "Kalp hastaları yaz ay-
larında yağlı, kızartma türü ağır
ve sindirimi zor gıdalar yerine
sebze ağırlıklı, bol posalı, haş-
lama veya ızgara türü gıdalar
almalıdır. Öğünler sık ve alınan
gıdaların da az miktarlarda ol-
ması faydalı olacaktır" ifadesini
kullandı. 

"Günü doğru 
planlayın" 

Dr. Günsel'in dikkat çektiği
konulardan biri de günlük akti-
vitelerin zamanlamasının iyi
ayarlanması. "Gündüz güneş

ışınlarının dik olarak yansıdığı
saatlerde dışarı çıkılmaması,
denize girilmemesi, bu saat-
lerde aşırı efor gerektiren aktivi-
telerden kaçınılması ve sıcak
saatlerde alkol alınmaması ge-
rekmektedir" diyen Dr. Günsel,
"Tok karnına denize girmek
kalp hastaları için tehlikeli ola-
bilir" dedi. "Efor sarf ettirecek
aktiviteler için doğru zamansa,
sabah erken ve akşam serin
saatleri. Bu saatlerde kalp has-
talarının kendilerini aşırı yorma-
yacak şekilde yürüyüş yapması
veya yüzmesi yararlı olacaktır"
diyen Dr. Günsel, "Göğüs ağ-
rısı, nefes darlığı, çarpıntı, bay-
gınlık hissi gibi şikayetler
oluştuğunda en yakın sağlık
merkezine başvurarak kontrol-
den geçilmelidir" uyarısında da
bulundu. 

ilaç kullanımı 
doktor denetiminde 

yaza uyGun 
planlanmalı 

Düzenli ilaç kullanan kalp
hastalarının, ilaç dozlarının

hava sıcaklığı ve vücutta
neden olduğu değişimler göz
önünde bulundurularak doktor
denetiminde yeniden düzenle-
nebileceğini söyleyen Dr. Aziz
Günsel, özellikle idrar söktü-
rücü ilaç kullanan hastaların
dikkat etmesi gerektiğini vur-
guladı. "İdrar söktürücü ilaç

kullanan kalp yetmezliği veya
yüksek tansiyon hastalarında
aşırı sıvı kaybına maruziyet,
halsizlik, yorgunluk veya ritim
bozuklukları görülebilir" diyen
Dr. Aziz Günsel, bu tip ilaç
kullanan hastaların doktor ta-
kibinde ilaç dozlarının yeniden
düzenlenmesini öneriyor. iha 

Kalp hastaları için yaz alarmıKalp hastaları için yaz alarmı

Şiddetli adet ağrısı (dis-
menore), kronik pelvik ağrı,
ağrılı cinsel ilişki (disparoni),
ağrılı dışkılama veya idrar
yapma ve kısırlığın halk ara-
sında "çikolata kisti" olarak bi-
linen endometriozis belirtileri
olduğunu belirten Kadın Has-
talıkları ve Doğum Uzmanı Op.
Dr. Fügen Erdem Ünsal, "En-
dometriozis yumurtalık rezer-
vini azaltabilir, tüplerde
yapışıklıklara yol açabilir ve bu
da gebeliği zorlaştırabilir"
dedi.   

Kadın sağlığı alanında sık
karşılaşılan durumlardan biri
olan endometriozisin, halk
arasında "çikolata kisti" olarak
bilindiğini ifade eden Kadın
Hastalıkları ve Doğum Uzmanı
Op. Dr. Fügen Erdem Ünsal,
"Endometriozis, rahmin içini
döşeyen endometrium adı ve-
rilen dokunun, rahim dışında
başka yerlerde büyümesi du-
rumudur. 

Bu yerler genellikle yumur-
talıklar, fallop tüpleri, bağır-
saklar veya karın içindeki
diğer organlardır" diye ko-
nuştu. 

erimiŞ çikolatayı 
andıran kistik 

yapılar oluŞur 
Çikolata kistinin nasıl or-

taya çıktığına değinen Op. Dr.

Ünsal, "Normalde her ay adet
döneminde rahim içindeki en-
dometrium dokusu kalınlaşır
ve dökülerek vücuttan atılır.
Ancak endometriozisli kadın-
larda, rahim dışında bulunan
bu endometrial dokular da
aynı hormonal döngüye girer;
kalınlaşır, kanar ve dökülmeye
çalışır. 

Ne var ki, bu kanamanın
vücuttan atılacak bir yolu ol-
madığından, kan ve doku çev-
rede birikir. Özellikle
yumurtalıklarda biriktiğinde,
bu koyu, kahverengi ve koyu
kıvamlı kan, erimiş çikolatayı
andıran kistik yapılar oluşturur.
İşte bu kistlere çikolata kisti
veya tıbbi adıyla endomet-
rioma denir" ifadelerini kul-
landı. 

risk 
faktörlerine dikkat 
Endometriozisin kesin ne-

deni tam olarak bilinmemekle
birlikte, üzerinde durulan bazı
teoriler ve risk faktörleri bulun-
duğunu söyleyen Ünsal, bun-
ları şu şekilde sıraladı: 

Retrograd (geriye dönük)
adet kanaması: En yaygın
kabul gören teoriye göre, adet
kanı fallop tüpleri aracılığıyla
geriye doğru karın boşluğuna
akar ve endometrial hücreler
burada tutunarak büyür. 

Hücresel dönüşüm (metap-
lazi): Karın boşluğunu kapla-
yan hücrelerin (periton
hücreleri) veya embriyonik dö-
nemdeki hücrelerin, hormonal
veya immünolojik faktörlerin
etkisiyle endometrial hücrelere
dönüşebileceği düşünülmek-
tedir. 

İmmün sistem sorunları:
Bağışıklık sisteminin, rahim dı-
şında büyüyen endometrial
hücreleri tanıyamaması ve yok
edememesi de bir neden ola-
rak gösterilmektedir. 

Genetik yatkınlık: Ailesinde
endometriozis öyküsü olan
kadınlarda hastalığın görülme
riski daha yüksektir. 

Hormonal dengesizlikler:
Özellikle östrojen hormonunun
aşırı salgılanması veya denge-
sizliği hastalığın gelişiminde
rol oynayabilir. 

Cerrahi sonrası doku yayı-
lımı: Sezaryen veya histerek-
tomi gibi karın içi ameliyatlar
sonrası, endometrial hücrele-
rin cerrahi kesi fyerlerine taşı-
narak burada büyümesi
nadiren görülebilir. 

yaŞam kalitesi ciddi 
Şekilde etkilenebilir 
Çikolata kistinin belirtileri-

nin kişiden kişiye farklılık gös-
terebildiğini ve kistin
büyüklüğünün, yerleşimiyle

doğru orantılı olmayabilece-
ğine dikkat çeken Ünsal, bazı
kadınlarda hiçbir belirti görül-
mezken, bazılarında yaşam
kalitesini ciddi derecede etki-
leyen semptomlar ortaya çıka-
bildiğini söyledi. 

Ünsal'a göre, çikolata kis-
tinde yaygın görülen bazı be-
lirtiler şunlar: 

Şiddetli adet ağrısı (disme-
nore). Kronik pelvik ağrı. 

Ağrılı cinsel ilişki (dispa-
roni). Ağrılı dışkılama veya
idrar yapma.

Kısırlık (infertilite): Endo-
metriozis, yumurtalık rezervini
azaltabilir, tüplerde yapışıklık-
lara yol açabilir ve bu da ge-
beliği zorlaştırabilir. 

Hastalık, genellikle inferti-
lite araştırmaları sırasında teş-
his edilir. 

Aşırı adet kanaması (meno-
raji) veya düzensiz kanamalar.
Kronik yorgunluk, şişkinlik,
mide bulantısı. 

teŞhiste kullanılan 
yöntemler 

Çikolata kistinin teşhisi
hakkında bilgi veren Op. Dr.
Ünsal, genellikle belirti öy-
küsü, fizik muayene ve görün-
tüleme yöntemleriyle teşhisin
konulduğunu söyledi.

Op. Dr. Ünsal teşhiste ult-
rasonografi, Manyetik Rezo-

nans (MR) Görüntüleme, kan
testleri (ca-125), laparoskopi
(kesin tanı yöntemi) gibi yön-
temlerden faydalanıldığını be-
lirtti. 

tedavi
kiŞiye özel 

planlanıyor 
Çikolata kistinin tedavisi-

nin hastanın yaşına, belirtilerin
şiddetine, kistin büyüklüğüne,
yerleşimine ve gebelik isteğine
göre kişiselleştirildiğini vurgu-
layan Op. Dr. Ünsal, şu bilgi-
leri paylaştı: 

Ağrı yönetimi: Hafif ve
orta şiddetteki ağrılar için non-
steroid antiinflamatuar ilaçlar
(NSAİİ'ler) kullanılabilir. 

Hormonal tedaviler: Hor-
monal ilaçlar, yumurtalıkların
aktivitesini baskılayarak ve

adet döngüsünü düzenleyerek
endometrial dokunun büyü-
mesini durdurmayı veya ya-
vaşlatmayı hedefler.

Bu tedaviler kistlerin kü-
çülmesine yardımcı olabilir ve
ağrıyı azaltabilir. 

Doğum kontrol hapları,
Progestinler, GnRH agonist-
leri/antagonistleri, Cerrahi te-
davi: Laparoskopi, Laparotomi
(açık ameliyat), Histerektomi
ve Ooforektomi (rahim ve yu-
murtalıkların alınması). 

Op. Dr. Ünsal, eğer yuka-
rıda bahsedilen belirtilerden
herhangi biri varsa, doğru tanı
ve kişiye özel bir tedavi planı
için mutlaka bir kadın hastalık-
ları ve doğum uzmanına baş-
vurulması gerektiği konusunda
uyarıda bulundu. iha 

Çikolata kisti gebeliği zorlaştırabilirÇikolata kisti gebeliği zorlaştırabilir
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MAnİSA Futbol Ku-
lübü, yeni sezon hazırlıkla-
rını dün gerçekleştirdiği
antrenmanla sürdürdü.

Trendyol 1. Lig’de mü-
cadele eden Manisa Fut-
bol Kulübü, 2025-2026
sezonu hazırlıklarını sür-
dürüyor. Fikri Bayrıl Spor
Tesisleri’nde Teknik Direk-
tör Taner Taşkın yöneti-
minde gerçekleşen yeni
sezona hazırlanan Siyah-
beyazlılar, günü tek an-
trenmanla tamamladı.

Manisa FK, salonda kuvvet çalışması gerçekleştirdi.
Manisa Futbol Kulübü, bugün yapacağı antrenmanla yeni

sezon hazırlıklarını sürdürecek.

Trendyol 1. Lig ekiple-
rinden Manisa FK, sözleşmeleri
biten 10 futbolcusuna veda
etti.

Trendyol 1. Lig 2025-2026
sezonu hazırlıklarına Manisa
Fikri Bayrıl Spor Tesisleri'nde
devam eden Manisa FK, söz-
leşmesi biten 10 oyuncusuna
veda etti. Kulüpten yapılan
açıklamada, "Manisa Futbol
Kulübümüz ile sözleşmeleri
sona eren Oğuz Gürbulak,
Kaan Kanak, Alperen Uysal,
Oktay Gürdal, Moryke Fofana,
Daniel Ramirez, Georgi Minc-
hev, Birama Toure, Bede Osuji
ve Armin Hodzic'e kulübümüze
vermiş oldukları emeklerden
dolayı teşekkür ediyor, bundan
sonraki kariyerlerinde başarılar
diliyoruz" ifadelerine yer verildi.

10 futbolcu ile yollar ayrıldı

Manisa FK kuvvet çalıştı

yıldızSpor 45 Futbol
Kulübü tarafından düzenlenen
Yaz Futbol Okulu, büyük bir
coşku ile başladı. 2013 ile
2019 yılları arasında doğan
çocukların katıldığı yaz okulu,
antrenörler eşliğinde gerçek-
leştirilen ilk antrenmanla startı
verildi. Sporcular hem yeni fut-
bol teknikleri öğrenirken hem
de keyifli zaman geçirdi.

Bölgenin önemli altyapı ku-
lüplerinden Yıldızspor 45 Fut-
bol Kulübü, düzenlediği Yaz
Futbol Okulu ile 2013-2019
doğumlu çocukları futbolla bu-
luşturdu. Ertuğrul Dilek Spor
Tesislerinde gerçekleştirilen

yaz okulu, sporcuların antre-
nörler eşliğinde hem fiziksel
hem de teknik açıdan gelişim
göstermesine imkân sağlıyor.
Yaz Futbol Okulu, futbol eğiti-
mini keyifli bir ortamda ver-
meyi amaçlarken, aynı
zamanda sporcuların sosyal
gelişimlerine de katkı sağla-
mayı hedefliyor. Kulübün Alt-
yapı Sorumlusu Turhan Özkan,
ilk günün ardından yaptığı
açıklamada, “Yıldızspor 45 FK
olarak çocuklarımızı futbolla
buluşturmanın ve yeteneklerini
ortaya çıkarmanın mutlulu-
ğunu yaşıyoruz. Sahadaki
enerji ve katılım bizleri çok

memnun etti. Amacımız, spor-
cularımızın sadece futbol be-
cerilerini geliştirmek değil, aynı
zamanda onları fiziksel, zihin-
sel ve sosyal olarak da des-
teklemek” dedi. Özkan,
altyapıya büyük önem verdik-
lerinin altını çizerek, “Mani-
sa’nın önde gelen altyapı
kulüplerinden biri olarak, yaz
dönemi boyunca yetenekli
oyuncularımızı Elit Takımları-
mıza kazandırmayı hedefliyo-
ruz. Bunun için çalışmalarımızı
titizlikle sürdürüyoruz” şek-
linde konuştu. Yıldızspor 45
FK’nın Yaz Futbol Okulu,
2013, 2014, 2015, 2016, 2017,
2018 ve 2019 doğumlu çocuk-
ları kapsıyor. Antrenmanlarda,
temel futbol teknikleri, kondis-

yon çalışmaları ve takım oyun-
ları yer alırken, çocukların geli-
şimi için sosyal aktiviteler de
programda bulunuyor. Yaz
okulu boyunca çocukların
spor sevgisi artırılırken, disiplin
ve takım ruhu gibi değerler de
aşılanıyor. Kayıtların devam et-
tiği yaz futbol okuluna başvu-
rular, kulübün iletişim
numarası 0531 409 73 11 üze-
rinden yapılabiliyor. Kulüp yet-
kilileri, tüm futbolsever
çocukları ve ailelerini bu fırsat-
tan yararlanmaya davet ediyor.
Öte yandan Yıldızspor 45 Fut-
bol Kulübü, altyapı yatırımları
ve genç yeteneklere verdiği
önemle Manisa futboluna
uzun vadeli katkılar sunmaya
devam ediyor.

Yıldızspor 45 FK’da Yaz 
Futbol Okulu başladı
Yıldızspor 45 FK’da Yaz 
Futbol Okulu başladı

MAnİSA Büyükşehir Belediyespor Kulübü, Uşak’ta dü-
zenlenen Basketbol Gençlik Kupası Ege Bölge Şampiyona-
sı’nda önemli bir başarıya imza attı. 3x3 formatında iki takımla
turnuvaya katılan yeşil-beyazlı kulüp, gümüş ve bronz ma-
dalya kazanırken, gümüş madalyaya uzanan takım Türkiye
Şampiyonası’na katılmaya hak kazandı.

Turnuvanın açılış gününde düzenlenen seremonide geçti-
ğimiz aylarda vefat eden Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı
Ferdi Zeyrek de unutulmadı. Etkinlikte merhum başkan anıla-
rak duygu dolu anlar yaşandı.

KÖSELİ: “BU BAŞARI FERDİ BAŞKANIMIZ İÇİNDİ”
Manisa BBSK Asbaşkanı ve Basketbol Şube Sorumlusu

Yusuf Köseli, turnuvaya ilişkin yaptığı açıklamada, "Uşak’ta
düzenlenen Basketbol Gençlik Kupası Ege Bölge Şampiyona-
sı’nda iki takımla mücadele ettik. Oyuncularımız, teknik ekibi-
miz ve bizler bu turnuvada merhum Büyükşehir Belediye
Başkanımız Ferdi Zeyrek için sahaya çıktık. Takımlarımızdan
biriyle Türkiye Şampiyonası vizesi aldık. Uşak’taki organizas-
yonda Ferdi Başkanımızı unutmayan tüm yetkililere ayrıca te-
şekkür ediyorum" ifadelerini kullandı.

Yeşil-beyazlı kulüp, Türkiye Şampiyonası’nda da başarılı
bir performans sergileyerek Manisa’yı en iyi şekilde temsil et-
meyi hedefliyor.

Manisa BBSK, 3x3 Basketbol’da 
Türkiye Şampiyonası’nda!

Türkİye Voleybol Fede-
rasyonu tarafından İzmir’de dü-
zenlenen Midi Erkekler Türkiye
Şampiyonası’nda yarı finale
kadar yükselme başarısı göste-
ren Akhisar Gençlik ve Spor
Kulübü, Türk voleyboluna
damga vurmaya devam ediyor.

Gruptan ikinci olarak çıkan
Akhisar temsilcisi, son 16 ve
çeyrek final maçlarında rakiple-
rini 3-1’lik skorlarla geçerek
yarı finale yükselme başarısı
gösterdi. Yarı finalde güçlü ra-
kibi Fenerbahçe’ye karşı ver-
diği mücadeleyle dikkatleri
üzerine çeken Manisa temsil-
cisi, karşılaşmayı 3-0 kaybet-
mesine rağmen moralini hiç
bozmadı. 3.’lük ve 4.’lük ma-
çında İstanbul Büyükşehir Be-
lediyespor’a 3-1’lik skorla
mağlup olan Akhisar’ın Efeleri,
32 takımın yer aldığı şampiyo-
nada Türkiye 4.’sü olma başa-
rısı gösterdi.

Manisa Gençlik ve Spor İl
Müdürlüğü Voleybol Antrenörü
Rıdvan Hacıoğlu’nun liderli-
ğinde kurulan bu genç ve dina-

mik takım, sadece bir başarıya
imza atmakla kalmadı; altyapı
çalışmalarının ve disiplinli spor
anlayışının meyvesini de top-
ladı. Sahada gösterdikleri azim,
takım ruhu ve yüksek müca-
dele gücüyle örnek teşkil eden
bu özel ekip, Akhisar’da parla-
yan voleybolun geleceği olarak
Türk sporuna umut verdi.

Manisa Gençlik ve Spor İl
Müdürü Yunus Öztürk, “Akhi-
sar Gençlik ve Spor Kulübümü-
zün bu büyük başarısı, ilimiz
sporunun geldiği noktayı gös-
termesi açısından çok değerli.
Genç sporcularımızı ve teknik
ekibimizi yürekten kutluyorum.
Onlarla gurur duyuyoruz.” dedi.
Spor Servisi

Akhisar’ın Efeleri tarih yazdı

TurguTlu Belediyesi
U11 Kız Basketbol Takımı ikin-
cilik kupasını, Turgutlu Bele-
diye Başkanı Çetin Akın ile
paylaştı.  Manisa İl Şampiyon-
luğu Müsabakalarında yer alan
ve final karşılaşmasında rakibi
Manisa Mega Spor Kulübü’ne
mağlup olarak ikincilik kupası-
nın sahibi olan Turgutlu Beledi-
yesi U11 Kız Basketbol Takımı,

Başkan Çetin Akın’ı ziyaret
etti. U11 Kız Basketbol Takımı
oyuncuları ve teknik ekibinin
gerçekleştirdiği ziyarette ikinci-
lik kupası Turgutlu Belediye-
sine teslim edildi. Oyuncular
ve teknik ekip spora ve spor-
cuya verdiği desteklerden do-
layı Başkan Çetin Akın ve
ekibine ayrıca teşekkürlerini
iletti. Turgutlu Belediyespor

Başkanı ve Belediye Başkan
Yardımcısı Hüseyin Maliz, Be-
lediye Başkan Yardımcısı Ali
Rıza Kıran, Kültür ve Sosyal
İşler Müdürü Bülent Gökmen,
Turgutlu Belediyespor Asbaş-
kanı ve Basın Yayın ve Halkla
İlişkiler Müdürlüğü Sorumlusu
Emrah Kanık da genç sporcu-
ları ve teknik ekibi tebrik etti.
İHA

Turgutlu Belediyespor kupayı başkana götürdü
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